
Lot 1 
GB - 1840 Penny Black, Plate 2 (B-L) wrapper, four good margins, just tied, York to Manchester JY 20 1840. Nice piece, cat
£750
Estimate: 70 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 2 
GB - 1840 Penny Black, Plate 2 (F-L), four margins, no thins or creases, fine used, cat £375
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 3 
GB - 1840 Penny Black, Plate 7 (N-H), three margins, no thins or creases, good used, cat £400
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 4 
GB - 1840 Penny Black, Plate 9 (G-H), four margins, small thin patch, good used, cat £625
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 5 
GB - 1840 QV Penny Black Plate 10 (I-J) three margins, just touching n/e corner, various faults, fair used, cat £950
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 6 
GB - 1840 QV Penny Black Plate 1b (C-I) three margins, just touching along top, no thins or creases, Good used, cat £375.
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 7 
GB - 1840 QV Penny Black Plate 3 (D-C), three margins, minor faults, fair used, cat £500
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 8 
GB - 1840 QV Penny Black Plate 6 (T-A) three margins, just touching along top, on piece, not tied, fair used, cat £375
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 9 
GB - 1840 QV Penny Black Plate 7 (Q-A) three margins on piece, not tied, fair used, cat £400
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 10 
GB - 1840 QV Penny Black Plate 8 (J-J) two margins, just touching top corners, no thins or creases, Good used, cat £525
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 11 
GB - 1840 QV Penny Black Plate 9 (O-B) Var.c.(double letter 'B') four margins, on piece, not tied, fair used, cat £625
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 12 
GB - 1840 QV Penny Blacks Plate 6 (T-F) three margins, diagonal crease fair used, plus Plate 1b (P-D) Var.g.(NE of ONE
joined) four margins, tied to piece, bad horizontal crease, fair used. Total cat £775. (2)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 13 
GB - 1840 Two Pence blue, Plate 1 (I-H), four margins, no faults, fine used, cat £975
Estimate: 70 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 14 
GB - 1855 cover, Dumfries to Nova Scotia. A rectangular horizontal bar 108 cancel of Scotland on a 6d Embossed stamp
(SG60) cut square, large red / brown '1' hand written in ink. Liverpool backstamp, plus 'OC 9 1855 NW' oval stamp
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 15 
GB - 1924-84 collection of commemorative stamps presented in a luxury padded album, apparently all unmounted mint,
includes 1924 and 1925 Wembley sets, 1948 SW £1, 1960s phosphors etc. (album)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 16 
GB - 1929 GV PUC £1 black. Smudged oval registered cancel, overall good perfs, SG438, cat £550
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 17 
GB - 1999 to 2007 unmounted mint Commemorative sets in black binder, very nearly or a complete run of issues. Face
Value £350 approx
Estimate: 150 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 18 
GB - a substantial clear plastic tub of material in albums and stockbooks (approx 12), album pages and loose in packets.
UM and used Machins. P.O. Posters and 2003 Flowers smiliers sheet, various albums of reigns used. UM QE2 collection of
singles, gutter pairs and traffic light gutter pairs to 1980's. S/Book of 1960's to 80's um stamps with positional flaws and
minor colour shifts. Etc Etc. Much to sort. (Buyer collects)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 19 
GB - all reigns collection in two binders, large album nearly all QE2 with a few dozen pre decimal Commemoratives, some
mm, just about complete Commemoratives from 1971 to 1988, all appear to be UM. High Value Machins to £5. Small album
m&u, only Regional issues UM. QV 1d Reds perf mixed condition with many more identified, common QV with heavy
cancels inc 2/6 value. Odd values throughout except for 1934/6 photogravure set to 1/- UM, 1937/47 GVI set to 1/- with
colour changes and sideways wmk UM Silver Jubilee £1 UM. Used Postage Dues to 5/- unidentified watermarks. Used Jersey
and I.O.M. Qty (2)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 20 
GB - back of the book items - Picture Stamps booklets (x7) Picture-Stamps issued on behalf of Hospital of St John & St
Elizabeth, St Johns Wood. (3 with small area of damage to cover, rest excellent)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 21 
GB - blue binder of various GB items inc Presentation Packs (1965 Churchill, 1969 Ships - German, 10p to 50p pack, £1 to
£5 Machins), 1968 Gift Pack - German. PHQ's - several better 1960's - 1970's FDC's. Etc. Varied lot with value. (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 22 
GB - box of Presentation Packs from c1969 to 2001, 2x albums, a box of Millennium P/Packs, and a quantity of loose
including Year Packs for 1973/1974, and 2x Millennium Documents. (approx 200)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 23 
GB - collection consisting of 2x Plymouth Albums with mint stamps of QE2 from 1953 Coronation, with later issues in
various sized blocks many cylinder blocks, some UM, others mm in margins. Ring binder of general GB - KGVI to QE2 with
some mint. Two albums of 1980's mint PHQ Cards. (Qty) Buyer collects
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 24 
GB - collection in loose-leaf album, with line-engraved inc mint stamps and spacefiller 1840 2d, embossed trio, range of
surface-printed inc 5s (2), Edwards 2s6d (4), 5s, 10s. (qty)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 25 
GB - Cover 1867 - Halifax to Lima (South America). Halifax duplex cancelling x4 1s green (SG101) plate 4. With the number
'2' in blue crayon. Backstamped London in red and a small black unreadable cds. 4/- was a lot to spend on stamps in 1867 !
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 26 
GB - covers from UK to Wisconsin USA, dated between 1870 to 1878. One posted Margate DE 13 78 - Duplex cancel on 2x
1d red plate 184. Underpaid indicated by large black 'T' and '8' over 'U.S. Currency'. Another p/m Petersfield DE 7 178 and
with black 'T' and '8'. Another with 3x 1d Reds p/m London 7 MR 3 73 and stamped 'U.S.Currency 13'. Last one cancelled
Lombard C3 JA 5 70 and stamped '11 C.G Notes'. Interesting lot. (4)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 27 
GB - dealers ex stock on hagners, UM, Mint and used from KGV to KGVI with a small number of QE2 graphite Wildings. 2x
stock sheets of m & um Kings issues. Selection of Mackennals all identified and catalogued (up to date) and a sheet of
sideways and inverted watermarks - KGV to KGVI. These two hagners cat £1120. Further sheets of used photogravure with
much duplication with wmk varieties. Used 1911/12 halfpenny & 1d values used in qty. Used PUC up and inverted wmks in
reasonable qty. KGVI all printings, singles, blocks, control single, booklet panes, cylinder block. Singles all booklet panes
with wmk varieties. Large qty of UM KGVI Commemoratives (no £1 S.Jubilee). Excellent retail lot. (Qty)
Estimate: 150 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 28 
GB - early historical cover sent 29 May 1727 by Josiah Burchett, Admiralty Office (hand signed by Burchett who was
Secretary to the Admiralty 1694 to 1742, previously secretary to Pepys 1680). Addressed 'On his Majesty's Service, To Isaac
Townsend Esq, Commis'n of his Majesty's Navy. Reverse of cover stamped with transit Bishop mark '29 MA' in black circle.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 29 
GB - EDVII 1902 £1 dull blue green, fine used cds example, SG266, cat £825
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 30 
GB - EDVII 1902 £1 dull blue green, used example, SG266, cat £825
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 31 
GB - EDVII used high values 2/6d, 5s and 10s. Good colour and perfs, cat £880+. (3)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 32 
GB - large red stockbook of mint, UM and commonly used KGVI to early QE2 Wildings. Fair range of KGV, many mint, with
shades, controls (4) and watermark types. Similar for later reigns with additional varieties. Only a few high values noted.
Later commemoratives in qty with UM blocks of KGVI, 30 sets of each Olympics, UPU, Victory, Festival of Britain plus blocks
of QE2 1953 Coronation. Small selection of GB opts Tangier, Morocco Agencies, MEF, etc. (Qty)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 33 
GB - large selection in albums / stockbooks plus lots of loose stamps in packets, stockcards, album pages and tins. A
Windsor album containing some QV but value in KGVI H/Values used. Other albums of used inc KGV definitives in qty. FDC's
and Presentation Packs in two albums, most stuck down but can be removed with care. Lots in bags, stockcards. Needs a
good rummage. (Qty)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 34 
GB - large Walkers box containing 8x stockbooks / albums, mainly used with QV to modern in several albums. Lots of QE2
Commemoratives & definitives inc values to £5. Older albums of QV to GVI with values to 10/-. Album of KEVII & KGV used
definitives as singles, blocks etc used, all with SG numbers under hinged stamps, none checked. Some m & um QE2 noted.
Small number of mint 1980's Air letters (pictorial). 1960's um Commemoratives in blocks. Approx 3 dozen FDC's, a bundle
of First Day and Mint PHQ's. Commercial Mail, tin of on paper kiloware to £1 values noted. Empty Windsor Album. (Buyer
collects)
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 35 
GB - plastic crate of mostly GB in various albums / stockbooks and a few loose. Stamps and Covers. (Qty) Buyer collects
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 36 
GB - Postal History collection c1843 to 1948 in binder, approx 125 items with about 50% addressed to Rev Manning of Diss,
posted over a several decade period. Others posted to members of the family up to the 1940's to Ipswich. Several items
not related to the manning Family. A varied number of postmarks inc Maltese Cross, Squared Circles, Duplex, Machine
Cancels. Many local or London cancels and a few foreign cards. One or two better inc Bickerdale VR with central crown,
machine cancel, numbered 6 between bars. A few cancelled revenue stamps on receipts later covers i.e. 1940's as First Day.
Good original lot. (Qty)
Estimate: 140 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 37 
GB - Postal History selection including several fronts, various postmarks inc London double circle (2 thin outer circles) -
Putney, Squared Circle (Lombard St), Geometric cancel - London inland. Various destinations eg Montreal, Lisbon, Jamaica,
Genoa, Brazil and Hartlepool. Various stamps to 1/- value. Needs viewing (approx 18)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 38 
GB - QV £1 green used, SG212, Manchester Accounts double ring cds dated 29 JAN 1894. Cat £800
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 39 
GB - QV 1840 Penny Black, three good margins, 4th touching at bottom right, on cover (M-A) tied with red pmk, addressed
to Rev Manning, Diss, Norfolk. Hand dated Jan 9. 1841.
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 40 
GB - QV 1840 Two Pence blues (J-K) and (C-B) used on cover to Rev Manning, Diss Rectory, Norfolk. Tied with black MX,
reverse pmk JA - 9 1843.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 41 
GB - QV 1847/54 Embossed 6d mauve, SG58, (wmk reversed), cut square, just touching design. Used, cat £1000
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 42 
GB - QV 1854 Embossed 1/- green, Die 2. Generous margins, Duplex 628 cancel. SG56. Good example, cat £1000
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 43 
GB - QV 1867 10d deep red brown, Plate 1, SG114, sound condition, used, cat £400
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 44 
GB - QV 1867 5s rose SG126, Maltese Cross wmk. Used, few short perfs, cat £675
Estimate: 60 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 45 
GB - QV 1883/4 10s pale ultramarine, white paper, SG183a. Good colour, two part Finsbury (Circus) EC cds postmarks. A
nice used example, cat £550
Estimate: 50 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 46 
GB - QV 1887 Jubilee mounted mint issues, half penny vermilion missing from the 2 issues. Good colour, a few with gum
bends, cat £650. (13)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 47 
GB - QV High Values with faults or Perfins, 1867-83 5/- x2 and £1 maltese cross wmk, 5/- one with thin other slight perf
trim £1 cut perfs to one side. Anchor wmk 2/6 x2, one with surface mark, other heavy pmk. 5/- x3, 2 perf faults one perfin,
10/- perfin and stains to reverse. Plate 2 on 1867 5/- (cat £1500). High cat selection. (9)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 48 
GB - QV Penny Reds, with misplaced perf errors. (3)
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 49 
GB - remainder lots on stockcards, QV & KGV various used and some later mint & unmounted mint. A small but worth while
selection. (Qty)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 50 
GB - selection of early covers / entires, some run of the mill, others of interest, of note Redirected OHMS covers posted
London to Lincoln Inn and then to Tunbridge Wells Army Official opt on 1d lilac, Tunbridge Wells backstamp. City of London
coat of arms in red on flap. Misperforated 1d Red (unplated 1853-8), Arbroath - Scotland Numbered 13 in rectangle
horizontal line cancel. 1840 2d blue cancelled with black MX and postmarked Wincanton 23 AU 1841 (stamp damaged).
Much travelled cover from North Walsham to Manchester, backstamped in blue, Tynemouth Newcastle on Tyne, Leeds,
North Shields and Manchester. Needs viewing (approx 28)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 51 
GB - small box of Booklets, consists of EDVIII 3/- (2 stamps separated from pane) Edit 320, QE2/KGVI combination booklet
5/-, Pre decimal QE2 2/- x31, 4/6 x11, 6/- x1, 10/- x1. Decimal stitched booklets 10p x23, 25p x15, 30p x34, 35p x16, 45p
x3, 50p x34, 85p x4. Folded booklets FV approx £285. (Qty)
Estimate: 140 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 52 
GB - small collection of various GB Booklets, vendor states 'all complete'. (qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 53 
GB - three quality Stanley Gibbons Oriel albums with slip cases, QV album with a much simplified selection with mostly used
low values, includes 1840 Penny Black, four margins, one close with light MX in red. Fair number of line engraved issues.
Full set of Jubilee stamps, the Four Kings album starting with full set of Jubilee stamps to 10/- (less the 2/6 value) all used.
Both Seahorse sets to 10s. From 1924 Wembly all commemoratives UM except 1939/45 HV's. Definitives UM from KGVI,
complete except for PUC £1, Wembly 1925 1d, no wmk varieties. QE2 pre decimal stamp album from multi crowns plain
and phosphor Wildings, Castles B.W. and no watermark issues to last pre decimal issue. Includes ordinary and phosphor
commemoratives. All UM. (3)
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 54 
GB - unmounted mint pre decimal Commemoratives and Wildings in blocks of 4, to complete sheets. The majority are low
values but some up to 2/6 (Parliament). (Qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 55 
GB - used collection on album pages, c1841 to 1935. Condition better than normal for this period, with good perfs
throughout, but postmarks sometimes heavy. A few better QV to 2/-, with 2/6 and 5/- showing heavy postmarks, both
Jubilee sets. Basic GV issues inc 1912/13 Seahorses 2/6 to 10/-, lower two values with decent postmarks. (Qty)
Estimate: 70 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 56 
GB - various used QV surface printed etc - 4d carmine SG62 (cat £450), 6d lilac SG84 (cat £140), 1s green Plate 6 SG117
(cat £45), 4d grey-brown SG154 (cat £500), 3d on 3d lilac Plate 21 SG159 (cat £160), 5s rose SG180 (cat £250), Telegraph
stamp 1d red-brown SG T2 Plate 1 (cat £28), 4d dull green SG192 (cat £210), 5d dull green SG193 (cat £210), and 6d dull
green SG194 (cat £240). Etc etc. Total cat £2300+. (17)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 57 
GB - very large original unpicked collection of GB with some World material, in two large plastic tubs and a box. From 1840
Penny Black and 2d Blue, complete set of Penny Red Plates inc 225 (ex 77). Tidy selection of surface printed with plates
1883/4 HV's used to 5/-, 2/6 lilac m. QV Jubilee m&u to 1/- (both), similar for KEVII m but to 5/- used. 1913/18 Seahorses
to 10/- used, 1934 set to 10/- m&u. Near complete to 1975 (ex PUC £1 and QE2 Castles), 2 further albums of m&u Machins
singles, coils and booklet panes inc Castles. Good spread of Regionals with nice German Occupation Issues. 5x albums of
GB m&u to 1997 with phosphor sets noted. Album of British East Africa, mainly GVI and QE2, Zanzibar of note and
Tanganyika 1927 stamps to 5/- m. 14x stockbooks containing GB QV 1d Reds, Machins used, GB H/Vals and Regionals,
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Guernsey/C.I. on hagners. Used GB Commemoratives in 5x S/Books, stockcard of Wildings and Castles with wmk varieties
for various Wilding printings. Unchecked Castles but stated as Waterlow sets m& u. B&W u to £1. A quantity of GB decimal
stamps, booklets, etc in envelopes with approx FV of £850. A very good lot worthy of closer inspection. Plus some
Accessories. (Very Heavy) Buyer collects
Estimate: 1200 - 1400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 58 
Accessories - box of various stockbooks, binders and albums, all empty. No reserve (Buyer collects)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 59 
Accessories. Five 16pp Edelweiss stamp stockbooks featuring double interleaving and white A4 pages linen-hinged to lie
completely flat, as new except for light marks on spines from previous labelling. (5 stockbooks)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 60 
Albany album containing World stamps, better noted with extensive China. (qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 61 
Australia £1 brown and ultramarine SG15, 1913-14, mounted mint, cat £3000. A key stamp
Estimate: 500 - 550
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 62 
Australia 1938 Robes set 5/- and 10/- thin paper, £1 thicker paper used. New Zealand 1920 Victory set mm, and 1931
Smiling Boy set used 1d, somewhat heavy cancel. Total cat £280 approx. (11)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 63 
Australia cover - 1862 Melbourne to Shanghai, China. 1s stamp (SG81), Melbourne duplex with central 'Victoria' and
horizontal bars above and below. Backstamped 'Hong Kong C AP 11 62'.
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 64 
Australia in album and 2x stockbooks. SG One Country Album well filled but untidy, low value Roo's and Head's only, as well
as the 1930's Commemoratives. Comprehensive used run from early 1950's, mint & used. Only the more recent UM and
used. 2x stockbooks with the majority QE2. 1913 onwards with some States, duplicated material with values to $10. Lots of
material. (3)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 65 
Australia Roo stamps 1929 5/- SG111 cat £110, and 10/- SG136 cat £150, both used. One short corner perf to 5/-. Total cat
£260. (2)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 66 
Australian cover - Melbourne to London with Victoria State stamp (possibly SG11), reverse stamped 'Melbourne MY 20 1853'
as oval skeleton. Plus red circle stamp 'P M' with crown '19 AU 19 1853'.
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 67 
Austria mint & unmounted mint in matching albums. Well written up and presented as well as being valuable. Earliest
stamps represents the main value of the collection. Predominately UM after 1935. First volume has some valuable sets i.e.
1908 set m (cat £400+), 1910 set m (cat £800), 1925 Air set (cat £200) 1929 Views m (cat £150), 1930 Rotarian Congress
set um (cat £320), 1932 Views m (cat £275), 1948 Costumes set including the 3 different values, 1950 Air set (cat £500).
Three missing sets from 1933 otherwise very near complete. Final volume to 1999. Excellent lot. (5)
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 68 
Berlin unmounted mint collection in high quality Lindner Album. (Qty)
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 69 
Black plastic crate packed with stamp material in albums / stockbooks, etc. Indian States and Hong Kong noted. (Qty)
Buyer collects
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 70 
Box of better material mint, um, and used. British commonwealth, World and some GB. Several better items noted. Needs
viewing. (Qty) Buyer collects
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 71 
Box with World mix of material consisting of approx 10 albums / stockbooks. Album of a few dozen, British Commonwealth,
m & um mini sheets. S/Book Germany to 1957 (no 3rd Reich) Wild Animals thematics on hagners in, album home made
album of 'World' stamps, pages sticky but stamps are fine. Portugal worth checking. Another World collection in a Grafton
album. Bird and Sailing stamps on card, some m. Large number of used modern Australian on cards. (Buyer collects)
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 72 
British Commonwealth collection in box, several stockbooks and an album, unmounted mint Grenada, Ghana, NZ, Canada,
Antigua, Maldives, etc, in one s/book. Small s/book again with UM, with additional Australia. Others of general used
Commonwealth inc Br Cw Africa, Canada with duplication. Packets of new issues, inc Tonga circular stamps. (Qty) Buyer
collects
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 73 
British Commonwealth mixed lot inc stockbooks and albums. Large s/book of used Australia and New Zealand. Another
s/book with better single mint stamps of KGVI, many with SG listed minor flaws and varieties, catalogue values indicated
but not checked for these m and UM stamps. Other KGVI short sets in album. Modern UM in packets, unopened new issues.
1981 Royal Wedding stamps in album UM. Loose in envelopes, approval books, etc, etc. (Qty) Buyer collects
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 74 
British Commonwealth on 2x stockcards. British South Africa Company KGV used to 2/- value (7), and Seychelles QV x2 and
EDVII x1. (10 items)
Estimate: 24 - 26
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 75 
British Commonwealth thematics collection in approx 10 volumes, many sets from around the world, with emphases on
Birds, Flowers, Animals, Butterflies, etc. A spot check shows all unmounted mint. The colln also includes Falkland Is 1960
Birds and Dependencies 1954-62 sets, these two being hinged mint. A very good lot with hundreds of sets and m/s. (Qty)
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 76 
Canada 1875-92 Registration stamps, SG R3, R6 and R9. The latter no gum, others mounted mint. 2c with gum bend. Fresh
colours. Cat £600 approx. (3)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 77 
Carton of stamps presented in approx 11 volumes and loose, noted Germany, Jersey and much better. (qty)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 78 
China postal history covers, early to modern range, noted better inc red band covers. (approx 225 covers)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 79 
China used and unmounted mint sets, many unmounted mint sets from mid 1970's to early 1980's. Earlier cto. Back of
stockbook GB decimal UM, but value in UM China. (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 80 
Commonwealth and World mix in well filled stockbooks, 2x red, 1x white, 1x grey. (4)
Estimate: 24 - 26
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 81 
Commonwealth and World mix in well filled stockbooks. (4)
Estimate: 24 - 26
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 82 
Cook Island and Niue predominantly used collection from c1892-1970's with a few later, includes 1892 set used, 1893 set of
6 used, plus perf 11 vals to 10d, 1902 vals to 10d on piece, useful KGV pictorials, KGVI vals to 10s, a few 1960's covers and
fairly comprehensive later issues to the late 1970's. Also an album of Niue. A good old time lot. (2)
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 83 
Cycling thematic collection in stockbook and album + loose. Comprehensive collection that has taken sometime to amass.
Sets with one or more cycling stamps have been collected from all periods, and World wide. Several dozen covers with
anything related to cycling, inc several interesting event covers, besides FDC's. Postcards and cigarette cards also noted.
Book - Stamp Collecting for the Cyclist. Decent lot ideal for expansion. (Qty)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 84 
Denmark collection, good original lot, earlier used, more recent mint, in quality album. c1870's to 1947. No skilling values.
Fairly comprehensive but lacking the high cat items. Good lot of 1918 Newspaper stamps. Both GPO Copenhagen variants
used. 1925 Airs set used (cat £350), 1917 Military (5F opt) pair. 1919 Parcel Post most values used. Clean lot worth
viewing. (Qty)
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 85 
Dutch Colonies - Curaco & Surinam 1936 Queen Wilhelmina mint sets SG160/71 and SG246/57 respectively. VLH. Good
colour and perfs. Cat £170 approx (24)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 86 
East German (DDR) used stamp collection housed in black album, plenty of stamps. (Qty)
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 87 
East Germany c1960 to 1990 in hingless Lighthouse Albums, appears complete, including the restricted valued. Nice clean
lot of cto stamps. (3)
Estimate: 60 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 88 
Egypt early to modern mixture, modern UM some with foxing, many blocks of 4. (Qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 89 
Falkland Island Dependencies 1954/62 set SG G26/40 LMM, cat £225. (15)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 90 
France - used on album leaves from 1849 20c black to mid 1930's. Several values from 1853 series. 1876 Peace &
Commerce various values including 5F (cat £110). 1918 Red Cross, War Orphans of 1926. 1929 most of the Views set. 1935
Intellectuals Fund set. Good lot with many useful singles and sets. (Qty)
Estimate: 150 - 170
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 91 
France 1936 Air set SG534/40 cat £550 F/VF used. (7)
Estimate: 70 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 92 
France 1936 Air stamp 50F, SG541 used cat £475
Estimate: 70 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 93 
France 1937 International Philatelic Exhibition m/sheet SG MS581, mounted mint otherwise VGC. Cat £600
Estimate: 120 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 94 
France um & m housed in 3x red Senator Albums, c1939 to mid 1980's. Most sets present especially in the last two albums,
the earlier lacks the high value sets. Despite this good mid to low values present including 1980 National Relief Fund set.
Many of the stamps, especially those up to 1950's exhibit gum toning to various degrees, a well presented collection. (3)
Estimate: 180 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 95 
France various mint odd values, 1922 War Orphans Fund SG393 and 395 (small closed tear + gum disturbance). 1928
Sinking Fund SG463 mm, 1930 Sinking Fund mm, both with gum disturbance, SG480 with light gum toning. Total cat £550.
(4)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 96 
General World material in several stockbooks and albums. 2x large World used, 2x Bird thematics, one S/book of South
America, France & Spain, Europe. Lots of USA stamps on album leaves, packets etc. Box of Olympic Games special FDC's,
plus unmounted USA noted 1930's to 1950's. (Qty)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 97 
German Colonies unused Postal Stationary collection in red album with slip case, mainly Yacht types.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 98 
Germany - untidy lot in box, modern East and West Germany on hagners, album pages, packets, etc. Good selection of
W.Germany UM sets. (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 99 
Germany collection in large green crate, plus bag of loose material, 26 albums of mainly used West and East Germany to
modern day issues. Some earlier States with a number of better items German P/Offices abroad and Colonies. Allied
Occupation issues including Poland, Romania, Eastern Command, 3rd Reich mini sheets, both m&u. Lots of W.Germany with
Berlin, DDR cto, better noted. Plus approx 125 Jersey P/Packs and various odds and ends. Very heavy (Buyer collects)
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 100 
Germany extensive collectors accumulation in stockbooks, cover album, stockcards and loose, noted to include locals,
propaganda, forgeries. Unusual opportunity, worth checking. (qty)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 101 
Germany in an album and 5x small stockbooks. Mid 1930's to mid 1960's used in album. Several mint sets from Reich and
Allied Occupation issues. Good number of 1950's stamps used inc the better catalogued items. Useful Berlin stamps. Four
stockbooks of West Germany UM and used. One stockbook of World odd values m & u. (6)
Estimate: 70 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 102 
Germany mid period to modern m&u collection in 5x stockbooks. Mint Bavaria, small number of East German, most to
1950's - 60's. Other odds and ends. (qty)
Estimate: 24 - 26
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 103 
Gibraltar - a top quality unpicked collection in ring binder + slipcase. Covering issues from 1886 to 2015 Pay & Go. Only a
few Commemorative sets e.g. 1946 Victory, 1948 Silver Wedding, UPU, etc. Most variant present including sideways
watermark, perf types, shades, etc. All identified and well laid out. Up to c1931 mounted mint, after unmounted mint. A few
with gum toning. Cat Val £10300+. Must be viewed (Qty)
Estimate: 1000 - 1200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 104 
Gibraltar QV SG7 1s Bermuda opt Gibraltar used (cat £375), 1912 KGV Four Shillings multi crown CA wmk x3, different
shades and distinct printings SG83, 2x mm, one um. (4)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 105 
Green stockbook with better material cat £700+, black stockbook with much UM various, and red stockbook with
duplicated Malta. (3)
Estimate: 26 - 28
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 106 
Grey binder well filled with Commonwealth and some European, loose on stocksheets, cat £2000+. (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 107 
Guernsey and Alderney 1969 to 2011 very largely complete unmounted mint in 6x hingeless Lindner Albums
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 108 
Hong Kong collection in green stockbook, mid 1980's to early 1990's. Many block and mini sheets, much duplication, all
Unmounted Mint, STC £1600. (Qty)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 109 
Hong Kong in 3x albums, UM, Mint and Used. Decent selection of QV to KGVI. Noted SG1a, 2, 17, 18, 21 (poor perfs) 25,
46, 71 (all used) KGVI just about complete for basic stamps. Both $10 stamps present. There after to 1994 approx 95%
complete, nearly all used. Album of 1997-2011, used HK China with many part sets. Third album of UM M/Sheets both HK
and HK China. One or two better, nice lot of earlies. (3)
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 110 
Hong Kong in stockbook and album QV to Modern. Untidy contents in s/book with duplication. All used and values to $1
pre QE2 and $20 for QE2 stamps. A few identified but largely unchecked. Packet with all reigns and album pages from
various sources. Lighthouse album better organised but still in need of sorting. Good QV used inc SG1, 2 and 19 for
example. KEVII & KGV mostly used low values (to $1). Etc etc. Lots of material to sort. (Qty)
Estimate: 200 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 111 
Isle of Man 1973 - 2011 complete unmounted mint in 3x hingeless Lindner Albums
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 112 
Italian Post Offices in the Turkish Empire 1874 and 1881 sets used SG1/16. Stamps opt "ESTERO". Four mint stamps. Well
above average condition for these issues. Cat £900 approx. (17)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 113 
Italy - 1923 used set, 50th Death Anniversary of A. Manzoni. SG155/60, cat £3250. Super condition for this set. (6)
Estimate: 280 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 114 
Italy - 2x used 1920's sets on hagner sheet. 1911 Jubilee set SG86/9, 1912 Campanile set SG91/92, 1921 600th Death
Anniversary of Mazzini SG126/8, 600th Death Anniversary of Dante SG115/7, Victory of 1918 SG18/21, Union of Venezia
Gialia SG112/4, 1924 Holy Year SG172/7. Total cat £780 approx (25)
Estimate: 70 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 115 
Italy 1917, the First Air Express stamp (SG102) issued by any country exhibition postcard. Postmarked day of issue. VGC
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 116 
Italy 1928, 400th Birth Centenary of Duke of Savoy, set used SG227a/236 less 233 30c with rounded corner otherwise
superior condition including 20L (cat £850) in fine condition, total cat £1150 approx. (9)
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 117 
Jersey 1969-2006 mainly unmounted mint collection in 3x hingeless Lindner Albums
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 118 
Large blue plastic crate with several 'World' albums and stockbooks, several juvenile types. A couple of better British
Commonwealth. Very heavy. (Buyer collects)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 119 
Large box of mixed items inc Covers, postcards, Maxim cards, Chinese postal modern, and two boxes of accessories. (Buyer
collects)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 120 
Large box of mixed World material, several albums, stockcards, and in packets. UM and Used for Monaco, Madeira, Azores,
Portugal, GB, Poland, Hungary and Guernsey. Packets of 1970's British Commonwealth um sets. Central and South America
on stockcards. etc etc. (Buyer collects)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 121 
Large box with 6x smaller boxes of 'all World' mainly off paper mix. Plus additional 2x plastic bags of similar. Hours of
sorting. (Buyer collects)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 122 
Large plastic crate of loose stamps (1000's) well filled stockbooks, Covers, etc. Heavy (Buyer collects)
Estimate: 28 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 123 
Large red binder well filled with Commonwealth and some European, loose on stocksheets, cat £2500+. (Qty)
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 124 
Large red plastic crate with World mix in several stockbooks and an album. Mixed mint & used + many countries. 2x
stockbooks of British Commonwealth, m um and used, some in sets. S/Book of Germany, W.Germany and DDR used. Album
of Chinese (a few better noted), Japan and Korea. Some UM Chins sets. S/Book of Europe, used Romanian, Hungary &
Yugoslavia. Heavy (Qty)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 125 
Large untidy lot of World material in large plastic boxes, housing various albums, stockbooks, 1960's W.Germany FDC's &
Ersttagsblatt, 1940's W.Germany postal stationary with special p/marks. Number of small s/books of used and mint inc
Switzerland UM. GB 1d plates, QV 5/-. NZ UM. Larger album of used China early to mid period but nothing outstanding.
Some Hong Kong all periods, World m&u some sets. Plus album pages, loose stamps in bags, tins, etc. Lots to sort. (Buyer
collects) (2)
Estimate: 80 - 85
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Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 126 
Liechtenstein collection in 2x albums + slipcases, c1917 to 2005. Well laid out and written up. High degree of completion
after 1950 and UM, up to then m & um. Many better items such as 1928 Flood Relief set mm, 1931 Zeppelin set mm (cat
£300), 1933 General Issue set to 1f50 mm, 1935 Air Surcharge stamp UM, 1936 Air set um (cat £110), 1944 Scenes set
mm, 1945 General issue set um (cat £100) 1948 Flight Pioneers set mm (cat £225), etc etc. Better than normal range. (2)
Estimate: 340 - 360
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 127 
Liechtenstein in Lighthouse hingeless album + slipcase, odd m & u values to c1949 with the occasional set. A few better in
this period e.g. SG136 although most of the lower values from 1949 to 1979 approx 80% complete, with better sets noted
e.g. 1949 Paintings set mm, 1951 Agricultural Scenes set mm (cat £250), 1951/2 Paintings sets mm (cat £200). From about
1957 stamps UM. Tidy lot.
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 128 
Mainly Commonwealth selection in two well filled stockbooks, and one other with duplicated GB. (3)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 129 
Malaysia mint and used collection in green stockbook. (Qty)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 130 
Mauritius 1859 Lapitot 2d blue intermediate impression, with concentric ring target cancel, good margins all round. SG38.
Fine, Cat £1400
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 131 
Mauritius 1859 Lapitot 2d blue intermediate impressions, two examples from positions 4 and 9 in the sheet, used, with
faults. SG38, cat £2800. (2)
Estimate: 280 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 132 
Mixed World material in well filled stockbooks, 2x brown, one green and one black. (4)
Estimate: 24 - 26
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 133 
New Age Stamp Album with leaves Abu Dhabi to Fiji, QE2 stamps mint & used. Countries better represented are Australia,
Barbados, Cayman Is, Bahamas - 1954 used set to £1, and Falkland Islands.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 134 
New Age Stamp Album with QE2 British Commonwealth to 1970 mint & used, better noted inc Malaysia Bird set 1965 to $5,
Mauritius 1969 Fish stamps to Re10, Nauru 1966 set in m.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 135 
New Age Stamp Album with QE2 British Commonwealth to 1970 mint & used, countries Canada to Great Britain, some
useful Gibraltar, GB, and Fiji noted
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 136 
New Age Stamp Album with QE2 British Commonwealth to 1970 mint & used, countries Gambia to Lesotho, somewhat
sparse in places but a fair number throughout the album. Of note Hong Kong 1962 set m & u to $20 and 1954/60 used to
$5.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 137 
New Age Stamp Album with QE2 British Commonwealth to 1970 mint & used, countries Grenada to Muscat, strength in
Hong Kong used with 1954/60 definitive set to $5 and 1962 set m & u to $20. Malayan Federation 1957 to 1959 sets mint.
Mauritius 1965 Birds to R1 used.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 138 
New Age Stamp Album with QE2 British Commonwealth to 1970 mint & used, countries Nauru to St Vincent, Rhodesia &
Nyasaland 1959-62 set, mostly mint to £1 and 1954 set m & u to £1. Nigeria 1953/7 set used to 10/-
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 139 
New Age Stamp Album with QE2 British Commonwealth to 1970 mint & used, countries noted Bahamas 1964 set to 10/-,
Bahamas 1954 used set to £1. Ascension 1956 to 1/- mint, etc
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 140 
New Age Stamp Album with QE2 British Commonwealth to 1970 mint & used, countries Rhodesia to Zanzibar. Noted
Rhodesia & Nyasaland 1954 most used values to 10/-, Samoa 1962 set mint, Tonga 1953 m set to £1, Turks & Caicas 1969
definitive overprints to $2, Singapore 1955 used set to £5 QE2
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 141 
New Age Stamp Album with QE2 British Commonwealth to 1970 mint & used, countries Samoa to Zanzibar, sparse in places
with a few useful part sets e.g. 1964 Southern Rhodesia used to 10/-, South Africa Animal set to 10/- used.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 142 
New Zealand 1874-1990 mainly mint or UM, one country collection (with a few used noted), with solid range of issues
throughout, better noted including 1898-1909 pictorials vals to 9d m, 1906 Exhibition halfpenny to 3d m, 1926 Admiral 2s
(2) and 3s m, 1931 Smiling Boys set m, 1935 vals to 3s m, 1936-42 set m, QE2 with a good number of UM Health
Sheetlets, later issues to 1990, then Officials range inc 1914 2s m, 1936-61 vals to 5s, etc. Chiefly Fine throughout. (Qty)
Estimate: 350 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 143 
New Zealand 1924 SG442, 2d dull yellow, white gum with perforation error. Malfunction line machine resulting in off setting
of perforation from one stamp to another in a vertical pair. Mint, hinged on one stamp. Unusual
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 144 
New Zealand used collection in one album, plus many FDC and Commemorative Covers housed in a carton. The collection
has a good range of QV Heads from different printings and perfs, then the Victorian/Edwardian pictorial issues to 5s, with
shades and postmark interest, comprehensive KGV and 1931 Smiling Boys set, and extensive QE2 inc used Health Sheets.
There is also an extensive range of Covers mainly from the 1940's to 1970's, sometimes on large leaves. Interesting lot (qty)
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 145 
Norway - unusual dealers ex stock of mint Year Packs from 1990's to 2000's. High cat value lot. (17)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 146 
Old green Strand Stamp Album, lots of stamps. Very little picked (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 147 
Philatelic literature. "Postal History International" vols 1-7, various issues of "The Postal History Society Bulletin" from 1941
onwards (156), hardback "1886-1986 A Century of German Ship Posts" by Drechsel, photocopied "Paquebot Cancellations of
the World" by Hosking (191pp), hardback "Recovered Mail 1918-78" by Nierinck (367pp), etc. Useful lot. (heavy, in 2
cartons)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

page 13 of 50

Lockdales Auctioneers - The Paper Sale #193 - Starts 03 Feb 2021



Lot 148 
Poland - modern UM range in black stockbook c1969 to 1979, nearly 200 sets. Some great thematics. (Qty)
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 149 
Poland unpicked collection 1980 - 1990 in Lighthouse Album, all appear UM. Complete for years stated
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 150 
Retro suitcase with World mix, diverse lot of material in several albums and much loose in packets, stockcards. A must look
lot ! (Buyer collects)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 151 
Rhodesia collection in black album, mainly used, includes modern um and sets on FDC's. Some early stamps noted
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 152 
Romania mint and used collection housed in stockbooks, good lot. (Qty) (2 stockbooks)
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 153 
Royalty in 4x quality ring binder albums, QE2 60th Birthday omnibus collection in one album, further 3 albums of Andrew &
Sarah's Wedding comprising of several booklets, maxim cards, FDC's and UM stamps. (Qty)
Estimate: 24 - 26
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 154 
Russia Area collection in an album with Russian Post Offices Abroad inc Post Offices in China, Post Offices in the Levant,
Azerbaijan, Ukraine with ranges of Tridents, Civil War Army issues, also with errors throughout such as inverted and double
overprints. An excellent lot for the specialist. (Qty)
Estimate: 500 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 155 
Russia in red album, mostly CTO sets, some unchecked early stamps. Many sets.
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 156 
Russia large and extensive collection in 6x albums, including wide range of Arms issues inc some sheets, 1913 Tercentenary
set mint & used, 1930's and 1940's with sets, Zeppelins, Airs and very extensive post-war inc some M/Sheets. Mixed
condition. (6)
Estimate: 1200 - 1400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 157 
Small blue tub of dealers ex auction lots, British Commonwealth, GB, and some World. Plenty of value. (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 158 
Small collection of GV and GVI covers, inc 1935 Jubilee Gold Coast, Trinidad & Tobago First Air Mail Flight 19 Oct 1938
Trinidad to Barbados by KLM. Gambia 1935 Flight Cover Gambia to England. Some older mint Australia, plus some very
modern UM Booklets. 1957 Reopening of the Suez Canal p/m Cairo. Nauru His Majesty's Jubilee 1935 Registered Cover,
various 1949 UPU Covers, etc etc. Interesting lot. (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 159 
Small old suitcase with general World material, emphasis on mint and used Denmark, much duplication. Mostly mid period.
Also noted used South America, USA, late 1960's GB, etc. Buyer collects (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 160 
South Africa - Cape of Good Hope Mafeking Siege stamp, 1d deep blue SG18 on piece with superb 'MAFEKING C.G.H.' dated
1900 strike. An iconic stamp and cancel.
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 161 
Sports Direct bag for life stuffed full of 'World' stamp material. Stockbooks, packets, tins, stockcards, etc. Lots of sorting
with potential. An old box of pre WW2 used with untouched stamps on and off paper, early Russia noted. Heavy (Buyer
collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 162 
Switzerland 1908 to 2007 mint, unmounted mint and used collection in two albums. Well written up and displayed. 1st
volume 1908 to 1984, this the most valuable, with better items inc 1908 Helvita set to 3F, most um. 1936 National Defence
Fund set and MS (minor fault). 1936 Landscape sets (2 paper types), 1938 Stamp Exhibition MS, 1947 Pro Aero corner
marginal um, 1943 Stamp Centenary MS (SG MS430a), 1945 Lifeboat MS um (cat £170), 1945 Basel Canton Stamp
Centenary MS (cat £85), 1945 PAX set mm. Mostly complete to 1984 either um or used. Album 2 all in sets to 2007 self
adhesive, a continuation from 1st album. Includes Pro Juventute issues from 1915 to 2007, um from c1930. A good tidy lot.
(2)
Estimate: 450 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 163 
Taiwan modern unmounted mint, mostly in sets. Several mini sheets, small qty of older china. (qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 164 
Thematic material - Sport - selection special printed albums The World Cup Masterfile (2 albums), and The Olympic
Masterfile (2 albums). (4)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 165 
United States - original comprehensive collection of unmounted mint, circa 1933-2020 housed in Lighthouse Stockbooks /
slipcases. Better noted inc 1933 50c Zeppelin UM, Philatelic Society Blocks 1933, 1938 Presidents to $5, 1985 SG2185 £10.75
UM, 1991 Eagle HV stamps, Stamp Expo sheets, etc etc. Excellent lot worth viewing. (8)
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 166 
United States Unmounted mint and mint, c1935 to 1994. Very nearly complete except for a few issues and some mini
sheets. Nice clean lot. (3)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 167 
USA unmounted mint with a few mm, unpicked collection c1932 to 1993 selection of sets, mostly Commemoratives. (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 168 
Various albums & stockbooks of general World material (approx 11), a few volumes of ex-dealer stock inc Australia and
Germany. A wad of British Commonwealth on album pages (um). A qty of large cards containing Flower & Butterfly
thematics. Smaller qty of Birds and Australia in cards. Several stocksheets mainly Br Cw, with further thematics and
European stamps. A dozen or so 1950's & 60's W.German Commercial covers. Tin of World on paper kiloware etc. (Buyer
collects)
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 169 
Various Royalty & Queen Mother material in 2x stockbooks and printed album, plus a few loose covers. (Qty)
Estimate: 24 - 26
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 170 
Very heavy box with a variety of albums and stockbooks, general World used material with a few one country e.g. s/book
of USA, early British Commonwealth noted. Box of on & off paper kiloware, bundle of Commercial Covers and FDC's. (Buyer
collects)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 171 
West Germany unmounted mint and fine used collection housed in albums. (3)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 172 
World - small selection of early Postal History, inc 1854 1/- imperf to Scotland. Two USA covers, one to Scotland, other to
New York dated 1880 and 1897. 1930 front Jamaica to London UK. 1932 Kenya to London, Strait Settlements to London.
1934 Air. German Occupation of Belgium 1915 to Holland, etc. (qty)
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 173 
World & GB in box, including old time Strand Album with very little material after 1920's, GB worthy of a closer look
includes 1d Black (spacefiller), 1913 10/- Seahorse (fair). Good cross section of British Commonwealth used. Bags
containing GB on paper with commercial mail mixed. Plastic pouch of Hamburg Local post items. GB Penny Red plates. Plus
approx £150 GB decimal face value UM. Plus a tall old postcard album with only a few postcards. (Qty) Buyer collects
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 174 
World lot in a plastic tub, including a Triumph Stamp Album mainly depicting Aircraft stamps, little after 1950. Both mint &
used, many countries sparse. Remainder in packets and envelopes, inc small number of early 1960's, commemoratives in
blocks 1934-36 stamps on paper kiloware. Several dozen Victory omnibus stamps UM. On and off paper GB & Foreign, 1d
Reds (approx 100). Foreign on small album pages, EDVIII kiloware. Etc Etc. (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 175 
World mix in approx 12x various albums, all with a general mix, except album of British Commonwealth FDC's and box and
packet of Germany kiloware. Several junior collections, one with some 1950's to 80's China, mint & used B.C. War Tax opt
stamps in home made album. Bundle of cards with thematic stamps e.g. Cars and Sport, along with Australia & NZ. (Buyer
collects)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 176 
World mixture housed in well filled stockbooks (one large). (4)
Estimate: 24 - 26
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 177 
World stamps - large amount of loose on and off paper material in a boxfile and loose in a red stripe box. (Qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 178 
Accessories. Seven modern cover albums with leaves, 4 are Stanley Gibbons padded albums, 3 are Brookarsh. (7 albums)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 179 
Accessories. Six modern cover albums with leaves. (6 albums)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 180 
Air Mail collection in binder, approx 101 covers, to and from England / Africa. About 50% are South Africa or Egypt, other
countries include Kenya, KUT, Nyasaland, Morocco, Sudan. A few Censor covers from Egypt and South Africa. Original lot.
(Qty)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 181 
Air Mail interest, original Postal History collection in binder, of European destinations 1934/48. Good selection of BEA
Helicopter Mail Service 1948 inc 1st Flight e.g. Peterborough to Well 1/6/48, Gt Yarmouth to Dereham 1/6/48, plus many
others Railway Air Services to various destinations e.g. Birmingham to Glasgow, Birmingham to Cowes, Teignmouth to
Plymouth, Belfast to Glasgow etc. European destinations inc Poland - Gordon Bennett Balloon race. Sweden - KML to
Ipswich England. France, Belgium, Germany, Ireland 1929 First Flight - Galway to London. Spain, Spanish War Cover 1937
Censor cover with special Air stamp. Additional markings to some covers. many addressed to E R Turner Ltd Engineering of
Ipswich, England. (approx 97 items)
Estimate: 200 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 182 
Aviation cover collections, including large Franklin Philatelic publication of approx 106 World-wide Aviation FDC's from the
1970's. Two further albums of mainly RAF Association / Museum covers, many signed, other include BOAC 1st Flight covers,
and ordinary FDC's (approx 135), several New Zealand Air Force covers - Operation Ice Cube. (Qty)
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 183 
Banana type box of GB FDC's (approx 570) grubby and promotional single stamp covers not counted. Better noted 1953
Coronation, '57 Scouts, 1960's G.L.O., Commonwealth Games, FFH, Paris, Lifeboat, Red Cross, Geographical x2, etc. Some
event covers noted. Heavy (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 184 
Binder of mixed Commercial and FDC's with better stamps on cover. Countries include French Antarctic (1980 Charles de
Gaulle stamp), Cocos (Keeling Island), Brazil (1934 Stamp Exhibition FDC), Syria (1947 with postal fiscal), DDR (1951
German / Chinese Friendship commercial cover 2x 24pf), Netherlands (1959 Youth FDC), Ireland, French Polynesia, etc.
Back of album inc Egypt, Iran, Palestine, Libya, etc. Good lot (approx 87 items)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 185 
Box of mainly Commercial Mail with some Postal History. GB includes Posted at Sea, Paquet items. Earlier squared circles,
postal stationary item mint and used. A selection of 1930's & 1940's South African covers. South American and Central
American covers 1940's & 1950's. Reasonable number of British Commonwealth. Several 1920's Russian cards and covers.
(approx 220 items)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 186 
Box of various FDC's and Covers, some interesting envelopes addressed to John F. Kennedy. (Qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 187 
Cover - 1934 Transatlantic flight cover, New York to Warsaw Poland in a NR 797-W Monoplane. NY machine cancel and 5GR
Poland Air stamp, hand signed by both Pilots.
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 188 
Covers / Postal History bundle of various World items, few unusual noted, plus a few Postal Stationary pieces. (approx 67)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 189 
GB FDC carton with 1940 Centenary, 1950s and 1960s range commems inc phosphors, regionals, HV, later, etc, special
cancels noted, some signed. (approx 600 covers)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 190 
GB FDC selection, 1936 onwards, approx 150 covers in 3x red binders, plus a black shoebox of FDC's. (approx 400 covers in
total)
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 191 
GB FDC's c1950's to 2004, a clean lot of covers from single source, some useful 1950's and 1960's e.g. 1957 Scouts with
Sutton Coldfield Scout Jamboree slogan cancel, Shakespeare x2, Geographical, Botanical, B.O.B., Parliament, etc. 1980
Bronte 12p stamp with Missing 'p'. Includes definitives to £5. (qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 192 
Giant red bag packed with various Covers, FDC's, Commemorative, Commercial, etc. World mix. Heavy (Buyer collects)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 193 
Interesting collection of covers in binder, with an Antarctic connection. Besides ordinary FDC's from Ross Dependency and
Australian Antarctic Base postmarks, ship cachets, etc, from French (T.A.A.F.), Argentinean, British, USA and Australian
sponsors. unusual frankings and cachets e.g. 1972 Argentina Commando cover to Port Stanley clearly slating the Falkland
as Las Malvina. Some signed. (approx 39)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 194 
Jacobs selection tub of various Covers and entires, Germany from mid 1930's to modern. Good lot of early GB (mostly
Scotland) from entires of 1810 to KGVI. Some interesting items in this category. A few FDC's, some Censor covers.
Paquebot covers. British Africa Commercial covers, etc. A diverse range
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 195 
Large and impressive Postal history and Commercial Mail accumulation from GB pre stamp to QE2 FDC. An unpicked original
lot of several hundred items from all corners of the World. Impossible to detail many items but in general mostly 1930's to
1950's surface and airmail. Some Censor Mail, Ship Mail, First Flight Covers, etc. The few that have been checked in detail -
Airmail 'The Great Air Race to Australia 1934' cover stamped UK and Melbourne by Col Rosco Turner in Boeing Monoplane.
Damaged by Immersion in Sea Water I.S. - postcard from India to Ipswich. BEA Helicopter Mail Service - Peterborough -
Norwich - Great Yarmouth 1948. USA 1927 Lindbergh Day Special Flight - Escort mail plane to escort Col Lindbergh -
Springfield - St Louis - New York. Great sorting lot. (Qty)
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 196 
Large plastic crate of GB FDC's, early 1970's to c2000, in 5x albums and loose. Good number of Prestige Booklet panes and
definitive covers as well as the usual Commemoratives. (Qty) Buyer collects
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 197 
Large plastic crate packed with various GB and World FDC's and Commemorative Covers. (Qty) Buyer collects
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 198 
Mount Everest 1924 Expedition postcards (x3) all with Base Camp cancel on Mount Everest label. 2 with Calcutta - British
Empire Exhibition 1924 Machine cancel, one with Daresalam hand cancel. (3)
Estimate: 28 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 199 
North and South America 1920's - 30's Postal History collection in binder. All Air Mail covers, mostly from Canada, USA,
Brazil and Jamaica, very few to these destinations. A few Censor covers from Jamaica. Vast majority sent to E & F Turner
Ltd of Ipswich. Varied number of postmarks. Original collection. (approx 65)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 200 
Plastic crate packed with various Covers, FDC's, Commemorative, Commercial, etc. World mix.
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 201 
Postal History collection from selected countries in the Middle East, Asia and Australasia. All 1930's - 40's Airmail covers
addressed to Ipswich - England (approx 70). 13 from Palestine all 1934/35, two with Postage Dues and various markings.
Nice King David Hotel advertising envelope Single cover from China (Shanghai) via Hong Kong and Iran, Strait Settlement
1935 Jubilee set with first day pmk. 21 from Iraq, all from Basra or Baghdad. Unusual cover from Harbin (Manchukuo) to
Ipswich. Several from N.Z. most with Wellington loose letter cancel. Approx 20 from Australia with various pmks inc Ship
Mail on an airmail cover. Salvage Mail, ex CENTU ? 1A post from Victoria 1 JNE 1939. Good original lot. (approx 70 items)
Estimate: 130 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 202 
Postal History range in binder, approx 52 covers, to and from India / UK, 1929 to 1940. Some First Flight Covers / cards /
Postmarks e.g. London to Rangoon, Ipswich to Delhi (PUC stamps 4 different values with 10 MAY 29 pmk = 1st Day). 1935
Silver Jubilee set posted 7 MAY 35 (first day of issue) from Ipswich to Delhi. A valuable original collection of Air Mail Covers.
(Qty)
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 203 
RAF Museum covers in two binders, late 1960's to c1974 with many signed including Barnes Wallis. (approx 116 covers)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 204 
Small tray packed with various mixed World Postal History / Commercial Mail / Commemorative, etc etc. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 205 
St Kilda interest including commemorative Covers, and ephemera, including St Kilda Passport !. (13 items)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 206 
A R Quinton, art drawn cards covering many areas of the UK. (approx 140)
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 207 
Accessories - large blue crate of new 6x4 polyprotec postcard sleeves. (approx 4800). No Reserve (Buyer collects)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 208 
Accessories. Eight modern postcard albums with leaves. (8 albums)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 209 
Accessories. Six Edwardian/Georgian period postcard albums. (6 albums)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 210 
Aden original collection of postcards presented in luxury album, inc early court-size, ethnic, post office, etc, and a few
others cards with shipping of this area, Suez, etc, many real photos. (approx 97 cards)
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 211 
Album with postcards of Tangiers, Gibraltar, Suez, Aden, Zanzibar etc; also some subject cards inc railway (3), ships (8), air
etc. (qty)
Estimate: 190 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 212 
Argentina, ethnic, street scenes, personalities, industrial, etc (approx 181 cards)
Estimate: 50 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 213 
Austrian selection of early postcards, Art types. (approx 103)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 214 
Aviation inc early competitors, airports, and official issues. (approx 48)
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 215 
Aviation postcards, extensive and valuable collection, including choice RP's, many biplanes and more modern aircraft; noted
Farman, Potez, Imperial, Fairey, Vickers, etc; also a few covers and photos and literature re early GB flights and aviators. (6
albums, incl approx 160 postcards)
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 216 
Black vintage album containing original varied selection, foreign, shipping noted (approx 200 cards}
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 217 
Bonzo dogs by George Studdy, extensive and valuable collection of these popular comic humour postcards, mainly postally
used in George V period, housed in a modern album and also on extra leaves. (approx 180 cards)
Estimate: 280 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 218 
Bonzo original large collection in brown album, varied selection (approx 147 cards) plus the Life & Work of George Studdy
book, ink signed by both authors together with a note
Estimate: 440 - 460
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 219 
Box with an original mixed selection of old and modern postcards, East Anglian noted, plus Leeds/Bradford. Better old
Comic cards noted. Very mixed lot. (Qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 220 
Brown album of topo postcards relating to various UK subjects including many RP's. (approx 180)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 221 
Bury St Edmunds & area, a single owner comprehensive collection, postcards, ephemera, etc, housed in 3 large albums &
loose, in crate, needs careful viewing, events & better noted (approx 700+)
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 222 
Children, housed in modern green album, small collection including Novelty, Advertising, Thomas the Tank Engine, etc.
(approx 48 cards)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 223 
Chromo-Litho Art Drawn postcards, mainly by Manuel Wielandt. (approx 45)
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 224 
Comic - artist drawn, all by Arthur Thiele. (12)
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 225 
Comic - blue shoebox packed with older range of Comic postcards, good selection. (approx 600)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 226 
Comic ,Donald McGill, assorted selection (approx 97 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 227 
Comic ,Donald McGill, general assortment (approx 90 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 228 
Comic ,Donald McGill, mixed collection   (approx 90 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 229 
Comic ,Donald McGill, varied selection   (approx 103 cards)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 230 
Comic humour postcards collection housed in album, much better, including artists, catch-phrases. (approx 205 cards)
Estimate: 120 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 231 
Comic humour, varied selection saucy postcards, wide range of artists and publishers, many double-entendre, social history
themes etc, original general collection presented in small album. (approx 84 cards)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 232 
Comic mixed original assortment, better artists noted (approx 65 cards)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 233 
Debenham - an interesting collection of early postcards, reprints and original photos, including Flooding. (qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 234 
Distressed album housing original mixed collection (approx 158)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 235 
Dogs, varied original assortment, better artists & bulldogs noted (approx 90 cards)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 236 
Edinburgh collection housed in blue album, including many RP's by J Salmon. (approx 100)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 237 
Edwardian postcard album with metal clasp, containing good selection of Comic, London and general mix. (approx 250
cards)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 238 
Embroidered Silks - inc Military, Patriotic, Date, Souvenir types, etc. (approx 14)
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 239 
Essex Southend on Sea charter of incorporation Sept 1892 & two programmes, original collection (3)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 240 
Essex Southend on Sea Scouts renewal of promise order of service 1948 & 1957, Boys Brigade annual supper 1938 & camp
orders, original collection. (4)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 241 
Essex Southend on Sea, crate containing original mixture of varied items, hotel adverts, scrapbooks, Palace theatre
programmes, Southend United football club, theatres, events etc, interesting original collection, needs careful viewing. (Qty)
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 242 
Essex Southend on Sea, Kursaal, original selection, large photograph of dome foyer, Rotary Industrial Exhibition 1922
souvenir book, small photograph of car park in 1953 flood & David De Forest Morehouse (owner 1920-1934) Burial of the
dead booklet, interesting collection. (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 243 
Essex Southend on Sea, original collection of small negatives in packets, airport, carnivals, pier, illuminations, priory park,
peter pans playground, A.R.P, etc etc, interesting collection   (28 packets)
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 244 
Essex, Frinton on Sea, original mixed collection in blue album, R/P's, lifeboat, aerial views etc. (approx 100 cards)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 245 
Essex, Frinton, Thorpe le Soken, Kirby Cross, small original selection housed in blue album (approx 70 cards)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 246 
Essex, Leigh on Sea, Estate agents house advert photographs on card, address details on back, original collection. (9)
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 247 
Essex, small original selection, Southend, Westcliff, R/P's etc   (approx 27 cards)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 248 
Essex, Southend on Sea, album containing original collection of material relating to W Cleverley butcher, 28 Eastern
Esplanade, inc photographs, invoices, cash books, ration books etc   (Qty)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 249 
Essex, Southend on Sea, Westcliff, original postcard collection, ink signed entertainers noted. (35 cards)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 250 
Essex, Walton on Naze, nice original collection in grey album, windmill, R/P's, several of lifeboat inc christening ,needs
viewing. (approx 79 cards)
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 251 
Essex, Walton on Naze, novelty, comic, R/P's etc original collection housed in red album (approx 64 cards)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 252 
Essex, Walton on Naze, original collection housed in brown album, R/P's, novelty, comic, personalities noted, worth a look
(approx 133 cards)
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 253 
Europe (excluding France and Germany) states noted include Portugal, Spain, Holland, Swiss, Italy, Turkey, Salonica plus
Gibraltar, Malta, and a range of Scandinavia, etc. (approx 206)
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 254 
Extensive good original collection housed in 3 albums & loose, English, Foreign subjects etc, better noted (approx 520 cards)
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 255 
Fair Isle - 4x R/P's and one sepia, plus 7x others modern. (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 256 
Far East postcards, being mainly China, Hong Kong, Japan, presented in album. (approx 67 cards)
Estimate: 280 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 257 
Foreign - shoebox packed old postcards, many better. Needs careful viewing. (Qty)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 258 
Foreign, small original collection, (approx 40)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 259 
French WW1 postcards, inc several RP's showing Bomb Damage. (approx 35)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 260 
GB and Foreign topo selection, old cards, RP's, good selection, needs viewing. (Qty)
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 261 
GB topographical postcards in carton no.1, better noted. Needs sorting. (approx 3,500 cards)
Estimate: 80 - 90
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 262 
GB topographical postcards in carton no.2, better noted. (approx 850 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 263 
General mixture in old green postcard album, better noted. (approx 300 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 264 
Green album with general UK mix of views, including Stratford, Swanage, Southsea, etc. (approx 200)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 265 
Hertfordshire - mainly RP selection, noted Harpenden, Sandon, Letchworth, Rickmansworth, Hoddesdon, etc etc. (approx 25)
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 266 
Isle of Wight wide range of old postcards inc RP's, noted YHA, Railway, LL and ARQ items. (approx 85)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 267 
Kent countywide selection mainly RP's, noted Gillingham, Lydd, Gravesend, Farnborough, Harvel, Besley, etc. (approx 30)
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 268 
King Alphonse XIII if Spain, visit to Paris, nice varied selection, scarce. (approx 63 cards)
Estimate: 50 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 269 
Laisterdyke (Bradford) a superb RP of Tram 240 for Dudley Hill. (1)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 270 
Large album housing original comprehensive collection of koala bears (approx 300 cards)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 271 
Large black album containing original mixed selection, vintage & modern (approx 265)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 272 
Large old postcard album with a better range of mainly GB topo and subject postcards, Comic, Naval, plus a few early
Foreign, etc etc. Worth closer inspection. (approx 506 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 273 
Large original collection of vintage & modern, mainly topographical (approx 590) plus large collection of snapshot booklets
in large box
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 274 
Large plastic crate with a wide variety of older to modern GB and European postcards loose and in albums, plus a small box
of GB stamps, with a tiny amount of old coins & banknotes. (Qty) Buyer collects
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 275 
Large vintage green postcard album packed with various old Foreign & GB postcards, WW1 era noted. Better noted.
(approx 383)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 276 
Lincolnshire countywide range mainly RP's, noted Grimsby, Alford, Nettlesham, Deeping St James, Sleaford, etc etc. (approx
40)
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 277 
LL range of old UK topo postcards (approx 110+)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 278 
Lundy Island - rare R/P's by Twiss Bros of Ilfracombe, of HMS Montagu Salvage 1906. (4)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 279 
Lundy Island postcards with rare Lundy thimble postmarks for 1907 & 1909. (2)
Estimate: 50 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 280 
Lundy Island selection of different postcards (x25)
Estimate: 50 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 281 
Military - good selection of mostly WW1 themed old postcards, inc H.Payne. Plus a few Naval. Needs viewing (approx 190)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 282 
Military RP's, noted Camp Scenes, Portraits, Processions, Parades, etc, mainly WW1. (approx 60)
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 283 
Military WW1 postcards - wide selection with Daily Mail, Tanks, Guns, Comic and Patriotic noted. (approx 70)
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 284 
Mixed lot of various postcards loose in binders, a few cigarette cards, and bundle of modern GB Presentation Packs. (Qty)
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 285 
Mixed selection of old GB and Foreign, with better noted inc RP's, housed in large brown binder. (approx 334)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 286 
Norfolk - Hemsby, Hunstanton, Gorleston, Sheringham, Norwich, etc including R/P's, original collection (approx 78 cards)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 287 
Norfolk - Norwich, Opening & dedication of War Memorial with dignitaries, original collection, R/P's   (8)
Estimate: 60 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 288 
Norfolk - The Norwich Floods, original collection   (6)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 289 
Norfolk, small original collection, Eaton Village F.C. 1912-13, 1926 pageant, Carrow Bridge with people, Catlings series R/P's
  (6)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 290 
North West England, including Cheshire, Cumbria and Lancashire. Noted wide range of RP's with street scenes, Railway
interest and Villages. (approx 70)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 291 
Old Burgundy album of RP's, lovely mix of subjects, High Streets, Schools, Coastal Towns, etc. (approx 125)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 292 
Old green album with selection of Coastal locations, inc Walton on Naze, Ainsdale, Porlock, etc etc. (approx 140)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 293 
Original collection in old album, many Suffolk related postcards inc Ipswich and Felixstowe, lots of better cards inc RP's.
(Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 294 
Original collection in old album, many Suffolk related postcards inc Ipswich and Felixstowe, plus Bradford area, lots of
better cards inc RP's. (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 295 
Original collection in vintage album, John Hassall, Boy Scout poster, shipping with menu attached, exploration etc, good
mixture approx (190 cards)
Estimate: 100 - 110
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 296 
Original mixed collection in maroon album, Royalty, topographical, dogs, subjects, etc, needs viewing   (approx 385 cards)
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 297 
Original mixed selection in distressed album (approx 158 cards)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 298 
Original mixed selection in large pages (approx 225 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 299 
Original old postcard collection in old album, a good lot with better artist signed cards including many Mabel Lucie Attwell
postcards. Needs viewing. (Qty)
Estimate: 170 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 300 
Original postcard album with extensive Japan, Royalty, Shipping, topo etc, inc Ireland, Sussex, USA, etc, unused or sent to
Ealing collector. (approx 340 cards)
Estimate: 240 - 260
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 301 
Plastic crate packed with a very general mix of postcards. (100's)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 302 
Port Merion range of modern postcards (approx 57), plus The Prisoner filmed in Port Merion (approx 22). (total 79 cards)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 303 
Poultry - wide range of postcards inc Feathered World series with some Greetings and Comic items. (approx 40)
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 304 
Railway Official postcards, all issued by Great Eastern Railway inc Menu card and items used for official GER
correspondence. (approx 36)
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 305 
Rajput Prisoners at Delhi Fort, an unusual selection of RP postcards. (approx 36)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 306 
Red shoebox with a good selection of old postcards. (100's)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 307 
RNAS Dockyard (flying boats) rare WW1 views of the now demolished complex, R/P's taken on Tresco. Two named to front
'C J King, St Marys, Isle of Scilly'. Another impressed 'Gibson & Sons Penzance & Scilly Isles'. (5)
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 308 
Russia, political propaganda (10)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 309 
Scilly Isles Edwardian boat trip postcards, set of 6 by Gibson, Penzance. Scarce set
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 310 
Selection of old and a few modern postcards GB and Foreign in a shoebox. (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 311 
Selection of old postcards GB and Foreign in a shoebox. (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 312 
Shipping - shoebox with a wide variety of old Shipping related postcards, better noted. (100's)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 313 
Shipping - wide range of freight and passenger ships, noted Canadian Pacific, Cunard, Railway, Ulster Imperial Line, etc.
Several RP's. (approx 56)
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 314 
Shipping - wide range of mostly plain backed photos/postcards, lots of interesting images, several with annotations to the
reverse. (100's)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 315 
Shipping, varied selection of postcards & photos, Naval, Merchant, Liners, interiors, etc. (approx 93 cards)
Estimate: 50 - 55
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 316 
Shoebox of topo's, RP's, Comic and Military old postcards, good selection. Needs viewing (Qty)
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 317 
Shoebox packed with a wide range of mixed UK topo & subject postcards, with a few odd Foreign postcards. (100's)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 318 
Shoebox packed with various mostly old GB topo and subject postcards. (100's)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 319 
Shoebox packed with various old and modern Foreign topo and subject postcards. (100's)
Estimate: 28 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 320 
Shoebox with general mix including many RP's, Rhos on Sea, Seaford, High Streets, Schools, etc. (approx 300)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 321 
Shoebox with general mix of RP's and postcards, Windsor, Oxford, Wales, etc. (approx 300)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 322 
Silk and Woven Silk postcards inc Military, plus a normal black & white postcards SS Titanic 'Nearer my God to Thee' (not
silk). (8)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 323 
Silks, Belgium souvenirs, Regimental, better designs original collection (approx 32 cards)
Estimate: 60 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 324 
Silks, better designs & regimental etc, original collection (approx 33 cards)
Estimate: 70 - 75
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 325 
Silks, French souvenirs, Regimental, better designs, original collection (approx 33 cards)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 326 
Silks, mixed original collection, better designs noted (approx 37 cards)
Estimate: 60 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 327 
Silks, nice original collection, better & regimental noted (approx 33 cards)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 328 
Silks, original mixed assortment, regimental etc (approx 36 cards)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 329 
Silks, original varied collection, better noted (approx 27 cards)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 330 
Silks, patriotic, regimental, etc, original selection (approx 33 cards)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 331 
Silks, regimental & better noted, original collection (approx 32 cards)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 332 
Silver Shoebox packed with mainly old UK topo postcards, plus some Malta, and a few Foreign odds & ends. (100's)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 333 
Small blue album housing original collection, mainly transport related, worth a look (approx 50 cards)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 334 
St Kilda - Edwardian postcards by 'G.W.W.'. Returning from the Fulmar Hunt, In the Street, and Group of St Kilda Women.
(3)
Estimate: 60 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 335 
St Kilda interest - one dated 29/8/1930 referring to evacuated St Kilda to arrive 'today' at Achnamara (mainland Scotland).
The other H.M.S. Harebell at the evacuation of St Kilda 1930. Scarce. (2)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 336 
Staffordshire countywide range mainly RP's, noted Leek, Uttoxeter, Bilston, Walsall, Rudyard, railway interest. (approx 35)
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 337 
Suffolk & Norfolk range of postcards in old album, including Holt, Sheringham, Lowestoft, Flatford, etc. (approx 130)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 338 
Suffolk Church Army Caravan RP's x2, one postally used 'Eye SP 14 10'. (2)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 339 
Suffolk Regt WW1 postcards inc 1/6th Cyclist Bn, Friston 1915, plus a superb Seaplanes RP taken at Felixstowe. (5)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 340 
Tall flower design old album with nice collection of Piers, Lighthouses and Bridges inc many RP's. Including Walton on
Naze, Southwold, Cromer, etc. (approx 190)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 341 
Tin containing original mixed collection, worth a look (approx 400 cards)
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 342 
Topographical, shoebox containing good mixture of mainly old GB postcards, better noted, needs viewing. (approx 680
cards)
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 343 
Tresco (Scilly Isles) each card postally used and with rare thimble cancels. (8)
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 344 
Two original albums containing topographical collection. (approx 129)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 345 
Vintage & modern original selection, mainly Foreign, in grey shoebox. (approx 800 cards) To be auctioned for Charity (No
reserve)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 346 
Warwickshire countywide selection with RP's, noted Rugby, Hall Green, Keresley, Handsworth, Coventry, Sparkbrook, etc.
(approx 28)
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 347 
West Indies, Central & North America, better noted. (approx 189 cards)
Estimate: 60 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 348 
Worcestershire well spread selection with many RP's, noted Stourbridge, Pebworth, Stechford, South Yardley, Great Witley,
Moseley, etc. (approx 40)
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 349 
Woven Silks - variety of types inc Bertrand & Boiron, Stevens (Shipping), St Louis 1904, Red Cross, etc, and a small batch
of ephemera. (Qty)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 350 
WW1 interest - an original correspondence collection France - UK - France. (approx 103)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 351 
A & B C Gum, Footballers 1960 (black back) odds x39, and 1 from series 2. Marked Check List noted. Some duplication. Cat
£184 F-G. (40)
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 352 
A & B C Gum, The Legend of Custer 1968, odds x23 (7 with stamps). F-G
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 353 
American Tobacco Co - Songs G, complete set in pages, G - VG cat value £350
Estimate: 170 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 354 
Aviation Interest - complete sets in pages, being African Tobacco - British Aircraft & Robertson & Woodcock - British Aircraft
Series, VG - EXC cat value £496 (2)
Estimate: 220 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 355 
B Morris, Australian Cricketers 1925 set cat £100 VF-EX
Estimate: 24 - 26
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 356 
Baker - Beauties of all Nation (A Baker), complete set in pages, mainly VG cat value £500
Estimate: 250 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 357 
Barratt - complete sets in pages. Thunderbirds & Robin Hood, mainly EXC (no.6 Thunderbirds G only) cat value £290
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 358 
Basket & shoebox containing quantity of trade sets, mainly VG or better, cat value £600+ some better noted
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 359 
Beatles - Gum Cards, A & BC - (Black & White), part set 55/60, Topps (USA) - 2nd series part set 55/60, 3rd series
complete set & Diary (blue back) complete set, all in pages, VG - EXC cat value ??
Estimate: 180 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 360 
Box containing large quantity of sets, mainly trade issues & reproductions, (sets not checked) mainly G - VG or better,
some duplication, high cat value, worth a look
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 361 
Box containing over 400 complete sets (not checked) some in pages with others just banded, tobacco & trade issues, some
duplication, mainly G - VG
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 362 
British American Tobacco - Album containing 4x complete sets of Beauties, being Flower Girls, Palette Girls (Plain Border),
Stippled Background & Coloured Background (Plain Back) mainly VG - EXC cat value £1200
Estimate: 600 - 660
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 363 
British American Tobacco Co (Silks), Crests & Badges of the British Army set 1915, cat value £385 G-VG
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 364 
Brooke Bond very good stock contained in 4 albums within a wooden box, better GB issues, double cards, many overseas
issues, album insert order forms, pin badges, etc approx 3000 cards G - VG with some better cat value £6000+
Estimate: 200 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 365 
Cadbury - (Trade Issue) Album containing 4x complete sets, British Birds (Reward Cards) VG - VG+, British Tree Series,
Cathedral Series & Rivers of the British Isles (Reward Cards) G - VG cat value £644
Estimate: 280 - 320
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 366 
Carreras - Women on War Work, complete set in pages, mainly VG cat value £500
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 367 
Carreras Turf sets, Footballers 1948, and Celebrities of British History 1951, total cat £145. F-G (2)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 368 
Cartledge - (Trade issue) Famous Prize Fighters, complete set in pages VG - EXC cat value £240
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 369 
Castrol Oil sets, Famous Riders 1956, and Racing Cars 1955, both in original wallets, cat £180. VG-EX
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 370 
Churchman - Can You Beat Bogey At St Andrews, part set 54/55 VG cat value £200
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 371 
Churchman - Famous Golfers, complete set in pages, mainly VG cat value £900
Estimate: 450 - 500
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 372 
Churchman - Frisky, complete set + instructions in pages, VG - EXC cat value £197
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 373 
Churchman - Prominent Golfers, complete set in pages, mainly VG or better, cat value £800
Estimate: 400 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 374 
Churchman - Sporting Celebrities, complete set in pages, VG - EXC cat value £230
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 375 
Cigar cards, large quantity of sets & odds, contained in 3 shoeboxes, mainly EXC, high retail value, worth a look   (Buyer
collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 376 
Cigarette Card sets loose in small plastic cases, and in sleeves in 2x modern albums. Sets unchecked. (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 377 
Collection of better cards in pages, includes Morris's - Golf Stroke Series x11, Hill's - Flags & Flags with Soldiers x 10,
Sinclair - Billiards x 6, Smith - Famous Explorers x 13 and others from various manufacturers, a total of 52 cards, high cat
value, mixed condition, viewing recommended
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 378 
Co-operative Wholesale Society - Poultry, complete set in pages, VG - EXC cat value £500
Estimate: 250 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 379 
Cope - Boats of the World, complete set in pages, mainly VG cat value £800
Estimate: 380 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 380 
Cope - Dickens Gallery (Back-Listed), complete set in pages, mainly VG cat value £575
Estimate: 280 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 381 
Crate approx 100 sets in pages, albums & loose + 13 stuck in albums & a few empty albums (including unusual Indian
issue) mainly VG cat value £1200+   (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 382 
Crate containing 10 albums with an varied assortment, both trade & cigarette cards in sets, part sets & odds, old pin
badges, match box labels, packets, etc (approx 4000 items) with cat value of cards £4800+, mixed condition, many G - V,
needs viewing   (Buyer collects)
Estimate: 220 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 383 
Crate containing a vast accumulation of trade & cigar card sets & possibly odds, not checked, appear to be G - VG or
better, many 100's sets, very heavy    (Buyer collects)
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 384 
Crate containing collection of cards in 4 modern albums, loose pages, slip in albums & stuck in albums, very mixed
condition, needs viewing (Buyer Collects)
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 385 
Crate containing large assortment of items, includes 4 shoeboxes of cigarette cards, 2 boxes of coupons, adverts, etc
(better noted) & a selection of old catalogues, books & albums, mixed condition, needs viewing, interesting lot!   (Buyer
collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 386 
Crate containing large quantity of cards in tins, boxes, etc, sets, part sets & odds, both trade & cigarette issues, better
noted, worth careful viewing, many 100's of cards, mixed condition (Buyer collects)
Estimate: 60 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 387 
Crate containing large quantity of cards, sets, part sets & odds all in albums, boxes, tins & pages, earlier issues noted,
together with quantity of new & used album pages, needs viewing   (Buyer collects)
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 388 
Crate containing large quantity of cigarette packets & tins, better noted, needs viewing   (Buyer collects)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 389 
Crate containing quantity of mainly empty albums, various tobacco issues, better noted, majority of albums are VG - EXC.  
(Buyer collects)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 390 
D C Thomson, ABC Football Chart of Colours (Rover/Adventure), Sheets 1, 2, 3, 4 complete. c1960/61. Scarce
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 391 
D C Thomson, sets - Star Teams of 1961, The Great Stars of Football (1968), Famous Teams in Football History (1961),
total cat £210. (3)
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 392 
Faulkner, South African War Series set 1901, cat £500 F-G
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 393 
Football Card collection inc Match Attak, Albums, Cards, Tins, etc. Plus box of Panini Sticker Albums (modern), heavy
duplication. (Qty) (2 boxes)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 394 
Football cards / coins / stickers. A & B C Gum noted, tin of Esso coins, etc. (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 395 
Football, A & B.C. Gum, Footballers (orange/red, 1 - 109) complete set in pages mainly VG (a few with damage)   cat value
£355
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 396 
Football, a stock of mainly trade issues contained 2 modern albums, approx 1300 cards (including several better complete
sets), mixed condition, many VG, viewing recommended cat value £2900+
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 397 
Football, box containing a good collection, in pages, tin, albums & loose, better items noted, including Cope's, Smith's,
Ogden Tabs, Pinnace (including special album of complete teams), A & BC Gum - Footballers - autographed photos (a
quantity) plus various other trade issues of all ages, an excellent lot, needs viewing. (Qty)
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 398 
Football, shoebox full of cards & stickers from various series, mixed condition with many G - VG or better, well worth
viewing  
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 399 
Framed & glazed cigarette card and trade card sets (couple or reprints) better noted inc Sporting related. (Sold as seen)
Buyer MUST Collect (approx 26)
Estimate: 120 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 400 
Fry's - (Trade issue) Album containing 7x complete sets, being Birds & Poultry, China & Porcelain, National Flags, Ancient
Sundials, Phil May Sketches, Red Indians & Tricks & Puzzles (Blue Back), mainly VG or better cat value £1480
Estimate: 550 - 600
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 401 
Fry's - (Trade issue) Days of Wellington, complete set in pages, VG - EXC cat value £350
Estimate: 160 - 180
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 402 
G Phillips Pinnace Cricketers (KF) 1924, odds, cat £816 (x68) G-VG
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 403 
Gallaher - complete sets in pages, being Motor Cars & Robinson Crusoe, mainly VG - EXC cat value £300 (2)
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 404 
Gallaher - Football interest, complete sets in pages, being Footballers (Brown Back) & (Green Back) VG - EXC cat value £440
(2)
Estimate: 200 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 405 
Gallaher - Kute Kiddies Series, complete set in pages, VG - EXC cat value £500
Estimate: 250 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 406 
Gallaher - Royalty Series, complete set in pages, G - VG cat value £375
Estimate: 180 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 407 
German Olympic 1932 Los Angeles, complete book of cards (stuck in), German text.
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 408 
Golf - Morris, Golf Stroke Series 1923 set, Will's Famous Golfers 1930 set (L), Wills Golfing set 1924 (L), & Players Golf set
1939 (L), plus Players Golf (overseas issue) part set 23/25 (L). Total cat value £1384. G-VG (4 sets, 1x part set)
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 409 
Got any Cigarette Pictures, Guv'nor? Postcard by Stocker Shaw
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 410 
Hignett - complete sets in pages, being Celebrated Old Inns & Interesting Buildings, VG - EXC cat value £485 (2)
Estimate: 200 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 411 
Hill - complete sets in pages, being Inventors Series (21-40), Music Hall Celebrities Past & Present (standard size), Puzzle
Series & Wireless Telephony Broadcasting Series (L size), VG - EXC cat value £375 (4)
Estimate: 150 - 170
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 412 
Huntley & Palmer - complete set in pages, Soldiers in Various Countries, VG cat value £180
Estimate: 90 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 413 
Jones Bros - Spurs Footballers, small titles x 12 (includes Bentley & Middlemiss) & large titles x 4, together with 2 Nostalgia
reprints) mainly VG cat value £460
Estimate: 220 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 414 
Kensitas Silk Flowers - album containing 4x sets, being First Series (small) plain & printed back & First series (large) plain &
printed back (the printed back series does have 1 that is plain back!) normal mixed condition cat value £840
Estimate: 300 - 360
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 415 
Kensitas Silk Flowers, 1st series L size, approx 480 in original packets within 2 modern albums, a mix of plain & printed
back, mixed condition, many G - VG, viewing recommended cat value £2100+
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 416 
Klene, Footballers (L) odds, No's 4/9/12/17/25/26/29x2/32/43/46, 1936, cat £45 per card, mixed condition. Total cat £495.
(11)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 417 
Lambert & Butler - Waverley Series, complete set in pages, VG - EXC cat value £425
Estimate: 200 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 418 
Large assortment of cards within a stack of 3 drawers, these have not been checked for sets, condition appears to be very
varied so viewing recommended   (1,000's cards!) Heavy (Buyer collects)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 419 
Large assortment of cards within a stack of 6 drawers, these have not been checked for sets, condition appears to be very
varied so viewing recommended (1,000's cards!) Heavy (Buyer collects)
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 420 
Large collection of modern trade sets (not checked) in plastic sleeves / binders, several special issue albums. Including Star
Trek, Marvel, Spiderman, etc etc. Good lot worth viewing. EX-Mint. (12 folders)
Estimate: 120 - 130
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 421 
Large quantity of various trade issues, contained in shoe boxes, wooden boxes, pages, etc all within a crate & wooden box,
massive number of cards, not checked for sets, mixed condition but mainly G - VG, viewing needed cat value ???   (Buyer
collects)
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 422 
Large stock of cards contained in 10 modern albums within a crate, issues from Lambert & Butler, Mitchell, Ogden, Phillips
& Gallaher, approx 7500 cards, mixed condition, many G - VG, viewing recommended cat value £5700+   (Buyer collects)
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 423 
Large stock of cards contained in 13 modern albums within a crate, issues from Churchman, Carreras & smaller mixed
manufacturers, approx 11500 cards, mixed condition, many G - VG, viewing recommended cat value £9000+ (Buyer collects)
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 424 
Lea - Civilians of Countries Fighting with the Allies, complete set in pages, VG - EXC cat value £500
Estimate: 250 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 425 
Lea - complete sets in pages, being War Pictures, Dogs (1-25) & (26-50), VG cat value £450 (3)
Estimate: 200 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 426 
Maynards - complete set in pages, Girls of All Nations, VG cat value £250
Estimate: 120 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 427 
Merlin sticker albums (2) Dr Who 2004, Stargate 1995, both complete, comes with Panini Buck Rogers Album (no stickers).
(3)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 428 
Mitchell - Album containing 4x complete sets, being A Gallery of 1935 (includes Joe Louis), British Warships (1-25) & 2nd
Series (26-50) & River & Coastal Steamers, VG - EXC cat value £760
Estimate: 340 - 380
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 429 
Morris - Golf Stroke Series, complete set in pages, VG cat value £200
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 430 
Motoring sets inc Amalgamated Press Makes of Motor Cars and Index Marks 1923, Lambert & Butler Motor Car Radiators
1928, Priory Tea I-Spy Cars 1964, etc. Total cat £343 approx. VG-EX
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 431 
Motoring sets inc G Phillips Motor Cars at a Glance 1924, Lambert & Butler Motor Cars 1st & 2nd Series, Cadet Motor Cars
1954, Autobright Vintage Cars 1965, total cat £480 G-EX
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 432 
Muratti - War Series II, complete set in pages, VG cat value £500
Estimate: 0 - 0
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 433 
Murray - Holidays by the L.M.S., complete set in pages, mainly VG cat value £240
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 434 
Ogden - A.F.C. Nicknames, complete set in pages, VG - EXC cat value £250
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 435 
Ogden - Boy Scout interest, album containing 6x complete sets, being Blue Back (A series, 1st series, 2nd series & 3rd
series), 4th series, 5th series & Different, mainly VG or better, a nice collection cat value £1000
Estimate: 500 - 540
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 436 
Ogden - British Costumes from 100BC to 1904, complete set in pages, G - VG cat value £300
Estimate: 140 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 437 
Ogden - Cricket & Boxing interest, complete sets in pages, being Cricket 1926, Prominent Cricketers of 1938, Pugilists in
Action & Boxing, mainly VG - EXC cat value £640 (4)
Estimate: 280 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 438 
Ogden - Football interest, complete sets in pages, being Football Caricatures, Football Club Captains & Captains of
Association Football Clubs & Colours mainly VG - EXC cat value £570 (3)
Estimate: 260 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 439 
Ogden - Guinea Gold & Tabs, a quantity contained in 3 original albums plus many loose in packets, mixed condition, several
100's
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 440 
Ogden - Horse Racing interest, album containing 5x complete sets, being Owners Racing Colours & Jockeys (Green Back),
Jockeys & Owners Colours, Jockeys 1930, Steeplechase Celebrities & Trainers & Owners 1st Series, VG or better cat value
£530
Estimate: 240 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 441 
Ogden - Soldiers of the King (Grey caption), complete set in pages, G - VG cat value £300
Estimate: 150 - 160
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 442 
Packer - (Trade issue) Humorous Drawings, complete set in pages, EXC cat value £250
Estimate: 120 - 140
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 443 
Pattreiouex, Dirt Track Riders (Descriptive) (F54) 1930 part set 53/54 cat £598. F-G
Estimate: 60 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 444 
Phillips - Types of British Soldiers (M651-M675), complete set in pages G - VG cat value £875
Estimate: 400 - 440
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 445 
Player - Actors & Actresses, complete set in pages, mainly VG cat value £750
Estimate: 360 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 446 
Player - Famous Irish Greyhounds, complete set in pages, VG - EXC cat value £275
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 447 
Players, a good collection of approx 95 complete sets contained in 8x modern albums, sets are alphabetically sorted 'F - Z',
plus cigar cards, viewing recommended, cat value £4900 approx. G-EX. (Buyer collects)
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 448 
Players, a large stock of large extra large cards, approx 1500, contained in 3 modern albums, mixed condition, many G -
VG, viewing recommended cat value £4300+   (Buyer collects)
Estimate: 250 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 449 
Players, a very large stock of standard size cards, approx 13500, contained in 12 modern albums within a crate, mixed
condition, many G - VG, viewing recommended cat value £12000+   (Buyer collects)
Estimate: 400 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 450 
Pro - Match Football Tokens, circa mid 1990's. Some Duplication. (100+)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 451 
Quantity of mainly empty albums, contained in 2x postcard suitcases, various trade issues, majority of albums are VG - EXC,
viewing recommended (Buyer collects)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 452 
Radio Review Album of Silvered Photos of the Radio Stars set, plus Eagle - Marvels of this Modern Age, and Modern Boys
Album of Fighting Planes of the World. All complete sets in albums. (3)
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 453 
Salmon & Gluckstein - Coronation Series 1911, complete set in pages, G - VG cat value £375
Estimate: 180 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 454 
Salmon & Gluckstein - Traditions of the Army & Navy (small numerals), complete set in pages, VG - EXC cat value £450
Estimate: 200 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 455 
Salmon & Gluckstein, Heroes of the Transvaal War set 1901, cat £1200 F-G
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 456 
Scouting interest - complete sets in pages, being Anstie - Scouting Series, Phillips - Semaphore Series & Faith Press - Boy
Scouts (LCC), G - VG cat value £670 (3)
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 457 
Shoebox containing approx 82 reprint / modern sets EXC
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 458 
Silk, Gentlewoman Christmas 1910 issue, G with some frayed edges
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 459 
Silks - unidentified collection of WW2 Posters (L size), possibly Trade / Cigarette Cards (x52), Plus some Silk Children's
Nursery Rhyme cards (x16.
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 460 
Silks, modern album containing approx 340 silks, overseas issues, well worth a look, mainly VG cat value £2000+
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 461 
Silks, shoe box containing quantity of silk issues, includes Anstie - Regimental Badges in uncut strips, with various other
issues  
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 462 
Small box of various mixed grade Cigarette Card and Trade Card odds. (many 100's)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 463 
Small box of various sets / part sets inc Churchman, Carreras, Mobil, Players, Wills, re print sets, etc. Good cat value,
mainly G-VG. (Qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 464 
Smith - Battlefields of Great Britain, 1913, complete set in large pages, mixed backs, viewing recommended, cat value
£1000. F - VG
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 465 
Smith - Battlefields of Great Britain, 1913, mixed backs, viewing recommended, cat value £1000. Mainly F - G
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 466 
Smith - complete sets in pages, Shadowgraphs & War Incidents,2nd Series, G - VG cat value £500
Estimate: 200 - 220
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 467 
Taddy - British Medals & Ribbons, complete set in pages, G - VG cat value £850
Estimate: 400 - 450
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 468 
Taddy - Coronation Series, complete set in pages, mainly VG cat value £750
Estimate: 350 - 380
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 469 
Taddy - Famous Actors / Famous Actresses, complete set in pages, G - VG cat value £625
Estimate: 300 - 350
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 470 
Taddy - Natives of the World, complete set in pages, mainly VG, cat value £2000
Estimate: 1000 - 1200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 471 
Taddy - Orders of Chivalry, complete set in pages, mainly VG, cat value £650
Estimate: 300 - 360
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 472 
Taddy - Royalty Series, complete set in pages, G - VG cat value £550
Estimate: 260 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 473 
Taddy, small collection contained in pages, comprising Prominent Footballers (London Mixture) x 6, Heraldry x 8, Admirals &
Generals x 3 & Autographs x 4 mixed condition, viewing recommended
Estimate: 100 - 120
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 474 
Topps / Panini, Cards, Stickers, Albums (no Football) Wrestling, Marvel, etc. (Qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 475 
Trade Cards / Albums, needs viewing. (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 476 
Transimage 1979/1980 Football Sticker Album, complete, VGC
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 477 
Tray containing approx 350 complete sets, all banded but not checked, cigarette & trade issues, some duplication, mixed
condition, mainly G - VG
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 478 
Tray containing approx 350 complete sets, all banded but not checked, cigarette & trade issues, some duplication, mixed
condition, mainly G - VG
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 479 
Tray containing approx 350 complete sets, all banded but not checked, cigarette & trade issues, some duplication, mixed
condition, mainly G - VG
Estimate: 130 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 480 
Tray of various Cigarette Card sets, plus odds, part sets, and some inserts. (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 481 
Turner - (Trade issue) War Pictures, complete set in pages, 19x VG, 1 with little damage, cat value £540
Estimate: 250 - 280
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 482 
Wills - Punch Cartoons (First & Second Series), complete sets in pages, VG cat value £585
Estimate: 200 - 240
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 483 
Will's - Soldiers of the World (no Ld. on back) part set 26/101 contained in large sheet mainly G - VG cat value £260
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 484 
Will's - The Life of H.M.King Edward VIII (unissued), complete set in pages, some album corner marks, otherwise VG - EXC
cat value £1350, a rarely seen set!
Estimate: 700 - 800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 485 
Will's, a very large stock of cards, approx 8500 standard size & 2500 large size, contained in 15 modern albums within 2
crates, better noted (e.g. Famous Golfers & Golfing etc) mixed condition, many G - VG, viewing recommended cat value
£11500+   (Buyer collects)
Estimate: 600 - 700
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 486 
Will's, Overseas issues - Album containing 5x complete sets, being Overseas issue, Drum Horses, Four Aces back, Stage &
Film Stars (Numbered), Scissors issue - Types of the British Army, Regimental Pets & Sporting Girls, mainly VG or better cat
value £1174
Estimate: 500 - 560
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 487 
Arsenal programmes - a complete collection from 1949 to 2020, vendor states 'nothing missing' includes friendlies,
testimonials, lockdown programmes, signed Bergkamp Testimonial programmes, bound book 'A History from 1930', etc.
Vast amount. (Buyer must collect) Viewing recommended  
Estimate: 700 - 800
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 488 
Chelsea FC - large bag of programmes, magazines, etc. Heavy (Buyer collects)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 489 
Chelsea FC book / programmes collection 1960's. Plus Dave Beasant signed biography. (Qty) Buyer collects
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 490 
Colchester United Football Programmes (approx 54) with local Amateur clubs (approx 38). Good lot worth a look. (Qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 491 
Cricket - collection of various items inc miniature Bat, Plate, Programme, magazines, books, etc. (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 492 
Dandy/Beano, Celebration sticker album 1988 complete Panini, with Merlin, Comic Scrap Book sticker album near complete
1991. (2)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 493 
England home programmes from 1950's to 2018. (note: 1966 World Cup Final reproduction). Viewing recommended. Heavy
(Qty)
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 494 
England v Scotland at Wembley programme - 4th April 1936
Estimate: 60 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 495 
F A Cup Final programme - Portsmouth v Manchester City 28th April 1934. (Spine split)
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 496 
F A Cup Final programme - Sheffield Wednesday v West Bromwich Albion 27th April 1935
Estimate: 200 - 250
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 497 
FKS Motorcycles sticker album complete tatty 1976, with Panini F1 Grand Prix part complete 1980. (2)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 498 
Football - Marshall Cavendish Football Handbooks No's 1 - 21 / and No 29. Plus a box of Football Programmes. (Qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 499 
Football Charity Shields programmes early 1960's to 2020, appears to be complete collection, 1961 autographed to cover by
Kenneth Wolstenholme. Viewing recommended. (Qty) Heavy
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 500 
Football interest - 2x autograph books early 1970's, hundreds of Football Pics with signatures, much duplication, needs
viewing. Chelsea, Everton, prominent.
Estimate: 100 - 150
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 501 
Football Jigsaws c1970-72. Bobby Charlton, Peter Osgood, Lee, McLintock, Chivers, Peters, etc etc. Nice lot. (7)
Estimate: 45 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 502 
Football League Cup Finals 1967 to 2020 appears complete collection. Qty. Viewing recommended. (Heavy)
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 503 
Football memorabilia (Spurs noted) Club Sheets, Autographs, Good Lot. Needs viewing. (Qty)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 504 
Football Monthly set of 6x Famous Footballers c1968
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 505 
Football programmes - good selection in a box, needs viewing. (Qty)
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

page 41 of 50

Lockdales Auctioneers - The Paper Sale #193 - Starts 03 Feb 2021



Lot 506 
Football programmes - selection of England games from c1953 onwards. (approx 60)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 507 
Ipswich Town FC selection of Autographs, pics, scarf, etc. (Qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 508 
Manchester United FC - large crate of books / modern post cards, etc. (Qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 509 
Motoring / Motor Cycling interest - original late 1920's and 1930's photo album and Programmes from the estate of Cecil
John Shelmerdine (Jack) Wilson (1908-84). Album with many good images of cars, racing bikes, etc, mostly all annotated,
with several relating to Sturminster area. Programmes inc 1934 & 1937 Annual Open Hill Climb at Shelsley Walsh,
Donington 1938, Crystal Palace 1937 (some photos mention this Road Race Circuit). Interesting lot, needs viewing. (Qty)
Estimate: 50 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 510 
Norwich City FC - small collection of ephemera. (5)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 511 
Nottingham Forest programmes - unsorted lot from 1950's to 1960's, plus a packet of unrelated 1960's and 1970's Tickets.
Worthy of closer inspection. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 512 
Panini Albums part full inc Spice Girls, Smash Hits, WWF Animals, Beano/Dandy, NFL. (5)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 513 
Speedway programmes, near complete Ipswich Witches 1981, plus others. (approx 56)
Estimate: 24 - 26
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 514 
Sport - mixed lot of sporting ephemera inc press photos, fixture lists, programmes, etc etc. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 515 
Tottenham Hotspur & England original Jimmy Greaves pennant
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 516 
Adult Glamour magazines, A5 size, inc Connoisseurs Choice, Room Mates, Sporting Beauties. Condition a/f. (approx 16)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 517 
Adult Magazines, inc Mayfair, Men Only, etc. Fair condition. (approx 20)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 518 
Adult Magazines, mixed range, some unusual titles, poor to good condition. (approx 30+)
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 519 
Adult Pocket books (2) The Magic of Monique, 1 and 2. By Harrison Marks. By Nostalgia .
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 520 
Adult Pocket Books 1960's (approx 20) condition varied, needs viewing, some rare titles / No1's, etc.
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 521 
Adult Pocket Books Beautiful Britons (x13) condition very poor
Estimate: 60 - 65
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 522 
Adult Pocket Books 'Span' (approx 30) late 1960's - mid 1970's. Very poor condition
Estimate: 70 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 523 
Adult Pocket Books Spick (approx 28) condition very poor, June '68 - Aug '76.
Estimate: 60 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 524 
Adult Pocket magazines (7) pages / covers torn / missing. Poor condition
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 525 
Adult Pocket size magazines (x8) Bamboo / Taboo / Foto Summer Special, etc. Good lot
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 526 
Albums. Four Albums, containing numerous, illustrations, poems etc., circa early 20th Century, including several good
quality illustrations, signed by the artists, largest album 20cm x 17cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 527 
Albums. Three albums containing numerous autographs & signatures, circa 1890s to 1930s, including Television, Radio &
film personalities, such as James Lindsay, Stanley Holloway, Leslie Henson, Robert Holmes, Joyce Carey, Beryl Norman,
Randolph Scott, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 528 
American Transport Books covering Buick, Cadillac, Chevrolet, General Motors (First 75 Years in original box), Oldsmobile,
Pontiac, US Military vehicles, Farm Wagons, Tractors & Traction Engines. Many published in the USA by Crest Line. Rare in
the UK. Some high values. (approx. 20)
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 529 
Antiques Reference. Two large crates of antiques reference books (buyer collects)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 530 
Autograph collection (x28) plus Tickets, Theatre collection, inc Anna Neagle, Harry Secombe, etc.
Estimate: 40 - 45
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 531 
Autographed items by Diana Dors, Ronald Forfar (Freddie Boswell in t.v. comedy Bread) & Jack Danby (enjoying Yorkshire
author). (6)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 532 
Autographs. A collection of approximately forty autographed pictures and letters, mostly original, some printed, signers
include Spike Milligan, Caroline Aherne, Michael Parkinson, Rudolph Walker, Leslie Phillips, Ian Lavender, John Challis, etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 533 
Beano collection early 1980s onwards together with 15 Marvel comics (some bagged) featuring X-Men and Kull. Generally,
in good condition (approx 200).
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 534 
Blackpool Carnival Dinner Menu for International Swimming Gala at Grand Hotel, Blackpool 9/6/1923. A year before Mortons
1924 Olympics success. Signed to rear by various swimmer most of whom represented Team GB in Paris, includes Gilbert
Budd Tanner etc. Sold with 2 b&w photos of Morton in later life. From the Lucy Morton collection - first British lady to win
Olympic Gold in swimming. (3)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 535 
Blackpool Civic Banquet 24 July 1929 Visit of HRH Prince Paul of Greece. Signed to the rear by Prince Paul (later King of
Greece in 1947). From the Lucy Morton collection - first British lady to win Olympic Gold in swimming
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 536 
Blackpool Tower Circus 1928 selection of signed items from Artists who appeared inc The Bros Steve (Jockeys), Master Billie
& Beffo, Buck Warren, Chic Cooper, Jules Cheroy, M Knowles Cotton Queen. From the Lucy Morton collection - first British
lady to win Olympic Gold in swimming. (qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 537 
Book - Islington, Streets with a Story, The Book of Islington by Eric A. Willats. Scarce
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 538 
Book, history of Germany Kohlrausch 1844 in English.
Estimate: 10 - 20
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 539 
Books - crate of Wild West paperbacks, needs viewing. (Approx 72)
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 540 
Books & Ephemera. A large collection of books & ephemera, to include reference books (collectables), postcards
(advertising, transport etc.), bookmarks, calendars,
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 541 
Books. A large collection of books, to include childrens (Beatric Potter, Girls Own, Kate Greenaway, etc.), ballet,
needlework, etc.,
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 542 
Books. A large collection of books, to include childrens, Military, erotica, glamour etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 543 
Brewery related ephemera, mixed but interesting selection. Plus a quantity of Newspaper trade cards. (qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 544 
Broadcast Album. A collection of fifty-two black & white photograph cards relating to B.B.C. Broadcasting, album spine
dated 1932 (Vol. 1), album size 31cm x 17cm approx., together with a collection sixteen posters, including Railway interest
Estimate: 50 - 70
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 545 
Carry On film photographs housed in green album, modern reprints. (approx 23)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 546 
Coca Cola sets various trade card and ephemera. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 547 
Comics. A collection of approximately 190 comics, circa 1970s & later, including Planet of the Apes, Star Wars Weekly,
2000AD etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 548 
Crate containing quantity of model cars, Dinky, Corgi, etc, mainly excellent condition & boxed
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 549 
Crests / Seals - a super collection in sheets by 'T. Culleton, Seal Engraver to the Queen, 25 Cranborn St Corner of St Martins
Lane, London'. Including Armorial Bearlings of the Archbishops of Canterbury, Regiments of the Line, Archbishops of York,
Family Crests of British Nobility and British Commoners. (many 100's of sheets). Plus a few modern First Day Covers and a
small book of postage stamps. (Qty)
Estimate: 80 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 550 
Crime Fiction interest. A collection of approximately thirty-two crime fiction books, mostly published by Herbert Jenkins,
authors include Herbert Jenkins, Valentine Williams, Dennis Wheatley, Eric Leyland, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 551 
Deanna Durbin interest. A vast collection of photographs, postcards, posters, newsletters, calendars, etc., all relating to
Deanna Durbin, including an original mounted signature, photographs and postcards contained in fourteen albums
Estimate: 150 - 200
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 552 
Die Olympischen Spiele 1936 (Band 1 & 2), 2 volumes, published Cigaretten-Bilderdienst, Hamburg-Bahrenfeld, numerous
mounted black & white cigarette photographs, original blue decorative cloth, large 4to
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 553 
Disney interest. A group of twelve Disney cardboard shop displays for Disney Video products (some folding), largest 100cm
x 150cm approx., together with a quanity of Disney related books, circa 1940s & later, including Mickey Mouse Annuals,
Snow White & the Seven Dwarfs, & a copy of The Art of Walt Disney, by Christopher Finch (still in original cellophane),
buyer collects
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 554 
Doodles, Clown at Blackpool Tower, original 8"x6" b&w photo by J P Bamber, signed in ink 'Yours Faithfully Doodles 1928'.
Doodles real name William McAllister started life as a Circus Gymnast but became resident Clown for 30 Years at Blackpool
1914-1944. From the Lucy Morton collection - first British lady to win Olympic Gold in swimming
Estimate: 30 - 35
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 555 
Elvis Cards / mags (set of 72 cards in original packets), and approx 14x Elvis Monthly's. (qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 556 
Ephemera - large crate of paper items inc early Christmas cards, photos, carte d'visit, memorial cards, etc etc. Worth closer
inspection. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 557 
Ephemera. A large collection of ephemera, to include magazines, programmes, brochures, catalogues, menus, etc., plus
some China & Far East & fashion interest
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 558 
Film and Pop Pictures old / modern. Good selection. (Qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 559 
Film, Music & Television interest. A collection of approximately 150 black & white photographs & stills of Personalities,
Royalty etc., including Jerry Lewis, Dean Martin, Anthony Curtis, Frank Sinatra, Elvis Presley, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 560 
Folio Society. A collection of approximately forty-five Folio Society published books, including Dickens, Chekhov, Kipling,
Hardy, etc. (heavy, buyer collects)
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 561 
George Cooke / Doodles painting 'Tower Circus Blackpool Season 1928' 'G.Cooke 1928' and signed 'All good wishes yours
sincerely Doodles', Doodles was senior Clown 1914-1944. From the Lucy Morton collection - first British lady to win Olympic
Gold in swimming
Estimate: 35 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 562 
George Cooke pen / ink caricature self portrait of him walking his dog with Blackpool Tower in the background, signed 'With
Pleasure George Cooke Blackpool 1928', the original version was done 1924. Cooke was an artist who specialised in
characteur studies of leading Circus Performers at Blackpool (these now housed in the V & A), this piece probably done by
Cooke for Lucy Morton, first British lady to win Olympic Gold in swimming. From her collection. (approx 17x21cm)
Estimate: 40 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 563 
German WW1 interest - a superb archive of original family correspondence, two brothers who saw service in the Army,
Navy - U Boats. (U59 and U113). One brother later taken Prisoner of War France. During WW2 one of the brothers became
a Guard at Belsen - POW. Many 100's of envelopes and letters with interesting p/marks, POW marks, etc, plus related
ephemera. Ideal for further research, worthy of careful examination. (Qty)
Estimate: 300 - 400
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 564 
Giles (Carl) interest - hand signed Christmas Cards including an unusual 'BRDC' motoring version. Together with 4x personal
hand signed letters from Giles c1959/1963 on his personal headed paper. (4+4)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 565 
Giles (Carl). A collection of twenty-one original Giles Sunday Express & Daily Express Cartoon Annuals, including no. 1 (x 2,
1946), no. 3 (x 2, 1948), no. 6 (x 2, 1951), etc., all original colour pictorial wrappers, oblong 8vo
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 566 
Guinness interest - Brewery History and Guide 1931 and ditto 1952, plus The Gentle Art of Making Guinness (illustrations by
John Ireland) 1981. With an unrelated bundle of postcards relating to Pub/Brewery related interiors, etc, some scarce. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 567 
Holburne (Sir Francis, 1704-1771). An original two-sided manuscript document, signed by Francis Holburne, dated 5th April
1757, document is for the Appointment by Holburne (when he was Admiral) of Mr Alexander Cunningham as Surgeon's
Second Mate on his Majesty's Ship Newark, 19cm x 20cm approx., document tipped-in onto card for display purposes.
Holburne was an Admiral, Member of Parliament, Commodore and Commander-in-Chief at the Leeward Islands.
Estimate: 70 - 100
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 568 
Hong Kong and China photos from HMS Hermes cruise, an interesting lot on album pages, including scenes, people, planes
landing on deck, etc. (approx 30)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 569 
Ipswich / Suffolk Regiment related ephemera inc 2x '7th Service Bn' WW1 Christmas Cards, Suffolk Prisoner of War Help
Committee 1919 at the Hippodrome, March of the 1st Bn Suffolk Regt through Suffolk 1927 brochure, etc. (7 items)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 570 
Ipswich Town Football interest. A collection of over ninety books & programmes relating to Ipswich Town Football Club,
programmes circa 1970s & later
Estimate: 20 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 571 
James Bond 007 film photographs housed in album, modern reprints. (approx 39)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 572 
Keppel (Frederick Charles, 1831-1876). An original six-sided manuscript letter, signed by Frederick Charles Keppel, dated
12th March 1863, to Arthur Stanley, content relates to Keppel being present after the marriage of Edward VII to Alexandra
of Denmark, the letter mentions "It certainly was a wonderful sight that crowd enthusiasm, The whole journey down was a
continued ovation", 12cm x 18cm approx., letter tipped-in onto card for display purposes. Keppel was Lieutenant Colonel
and Equerry to Edward VII when he was the Prince of Wales
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 573 
Knight (Charles). The Plays of Shakspere, 6 volumes, circa 1890, numerous engraved plates, original decorative green cloth
(one with faded covers), folio
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 574 
Lilliput Magazines x10, plus All The Rumours (Reg Arkell). (11 items)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 575 
Louis XIV (1638-1715). An original manuscript French document, signed by King Louis XIV, written at Versailles, dated 22nd
November 1698, on paper with an elaborate watermark, with regards to troop movement orders relating to the Duchastelet
Cavalry Regiment (comes with a document translation done by Eric Poole on behalf of Robson Lowe), 24.5cm x 38cm approx.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 576 
Louis XIV (1638-1715). An original manuscript French document, signed by King Louis XIV, written at Versailles, dated 22nd
November 1698, on watermarked paper, addressed to Monsieur Le Vayer, relating to the safe movement of troops (comes
with a document translation done by Eric Poole on behalf of Robson Lowe), 24cm x 38cm approx.
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 577 
Map - Mittelbachs Kriegskarte von Frankreich (Europe inc France) and annotated in a comtempory hand 'Found on the
Somme Battlefield. Oct 7th 1916 in front of High Wood. 47th Div'. Stains and general wear and tear
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 578 
Military ephemera inc newspapers, postcards, photos, carte d'visit, newspapers, tin with Egyptian interest. Victorian to WW2
covered. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 579 
Military interest. A large collection of Military related books, including The British Campaign in France and Flanders
1914-1918, 6 volumes, mixed editions, 1916-1919; The Second World War, by Winston S. Churchill, volumes 1-5 only,
1948-1952 (in dust jackets); Seven Pillars of Wisdom, by T. E. Lawrence, 1935; Naval Operations, by Julian S. Corbett, 2
volumes (plus map volume), 1920, etc. (4 boxes, buyer collects)
Estimate: 200 - 300
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 580 
Montgomery of Alamein Field Marshal, signed sheet from autograph book. From the Lucy Morton collection - first British
lady to win Olympic Gold in swimming
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 581 
Motoring ephemera (noted The London Motor Show programme 1961). Qty
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 582 
New Naturalist Series. A collection of fourteen New Naturalist Series books (later editions), including nine in dust jackets,
together with Antique Collectors Clubs. A collection of twenty-one reference books published by the Antique Collectors Club,
mostly in dust jackets
Estimate: 30 - 50
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 583 
Pop / Film / Radio Stars, photo's, books, etc. Good selection, needs viewing. (Qty)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 584 
Press photos taken on The British Western Front during WW1, Crusty the Tank, Bomb Damage, etc. Several with
information to reverse and Press Agency stamps. (15)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 585 
Punch Books, Punch Pictures by Frank Reynolds (1922), Vol 86 (1884), and Vol 96 (1889). Mixed condition. (3)
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 586 
Red Dwarf Figures in original Packaging - Arnold Rimmer / Duane Dibbley D-Forn Collection c1994. Very scarce. (2)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 587 
Reynolds (Frank, illustrator). The Pickwick Papers & The Personal History of David Copperfield, by Charles Dickens, both
circa early 20th Century, together with Thackray (William Makepeace), Vanity Fair, a Novel Without a Hero, 2 volumes,
published Oxford University Press 1931, plus another version of Vanity Fair illustrated by Lewis Baumer, plus Scrope
(William). The Art of Deer Stalking..., new edition, 1897 (6)
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 588 
Rushdie (Salman). Haroun and the Sea Stories, published Granta Books, 1990, signed by Rushdie to title page, original
cloth in dust jacket, 8vo
Estimate: 20 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 589 
Samuel (Herbert Louis, 1st Viscount, 1870-1963). An original typed letter on Post Office headed paper, signed by Herbert
Louis Samuel, dated 23rd April 1912, to R. J. Kelly, letter excerpt "I am glad to think that the Home Rule Billhas been so
well recieved in Ireland and to know that it meets with your own cordial support", 11.5cm x 19cm approx., letter tipped-in
onto card for display purposes. Samuel was the Liberal Party Leader, Home Secretary & Diplomat, together with Pye (Henry
James, 1745-1813), an original manuscript letter signed by Henry Pye, undated, 24cm x 19.5cm approx., document
tipped-in on to card for display purposes. Henry Pye was a British poet.
Estimate: 50 - 80
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 590 
Scraps Album - an original unpicked album packed with good scraps, many Father Christmas, etc.
Estimate: 25 - 30
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 591 
Shop Front / Municipal Buildings photos by The Gloucester Stone Co Ltd, and several other companies. Mostly identified.
(approx 40)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 592 
Star Wars - tray of various collectable items, cards, figures, etc etc.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 593 
Suffolk interest. A collection of eight Suffolk related books including the The History and Description of the Town and
Borough of Ipswich..., published Ipswich, S. Piper, circa 1830 (engraved title only); History, Gazetteer, and the Directory, of
Suffolk, by William White, 1844; Memorials of the Ancient Town of Ipswich..., by John Wodderspoon, 1850, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 594 
Tourist Brochures / Booklets 1960's, needs viewing. (Qty)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 595 
Travel - original photo album "To New Zealand by the RMS Rualine, August 31st - October 10th, 1922". Returning to
England Easter 1927. An interesting selection of places and people, most are annotated. Several relating to Warkworth,
Kaipara Hills, Whaka Rotorua, Crew of the "Daisy" of St Malo picked up in the Atlantic, etc etc. Album belonged to Donald
Frederick Roy Missen, later an Archivist for Christs College Cambridge.
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 596 
Various old birthday cards etc (approx 23) Chinese noted
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 597 
Waziristan. Operations in Wazirstan 1919-1920 (Confidential, serial no. 1319), Compiled by the General Staff Army
Headquarters India, published Calcutta, 1921. three folding maps contained in rear pocket, numerous folding sketch maps
and panoramas, contemporary half sheep, morocco labels to spines, large 8vo
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 598 
Windmill Programmes, 1960's. (2)
Estimate: 20 - 25
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 599 
WW2 Aerial photos - Bombing Raids, Arnhem, etc. (Qty)
Estimate: 80 - 85
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 600 
WW2 British Military information booklets / brochures, training manuals, etc. Wide variety including some seldom seen
examples. (Qty)
Estimate: 50 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 

Lot 601 
WW2 interest - bundle of letters with envelopes which appear to be between husband and wife, Wing Commander Lang.
Mostly postmarked late 1930's to c1940. With a few earlier. Several with Field Post postmarks and Censor stamps etc. (Qty)
Estimate: 30 - 40
Fees: 21.60% inc VAT 
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Lot 602 
WWII 'Careless Talk Costs Lives & Ships' poster, 'The Enemy has Long Ears', 37.5cm x 50cm approx.
Estimate: 40 - 60
Fees: 21.60% inc VAT 
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